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Med utgangspunkt i vår visjon ”Liten blant de store” er 
vi enige om at Raufoss Fotball skal være en klubb hvor 
det er plass for alle  uansett forutsetninger og ambi
sjoner. Vi mener at topp skaper utvikling. Det betyr at 
Raufoss Fotball ønsker å legge til rette for at våre Alag 
senior skal være så høyt i seriesystemet som mulig og 
at dette vil skape engasjement og motivasjon for utvik
ling av bredden(ungdomsfotballen).

Raufoss Fotball er i dag den største og viktigste sam
funnsaktøren i Vestre Toten kommune og kan skimte 
med 550 spillere og 120 trenere og lagledere. Klubbens 
ambisjon er å styrke denne posisjonen som viktig sam
funnsaktør og vi ønsker å integrere alle uansett alder, 
kulturell bakgrunn og kompetanse. Nammo Stadion og 
Storhallen skal være en møteplass for ungdommen på 
Raufoss og i kommunen.

Raufoss Fotballs verdier baseres på Respekt, Åpenhet 
og Engasjement  RÅE. Dette skapes gjennom stolthet 
og glede. 
� Med Respekt mener vi respekt for hverandre, vår
 egen klubb, vårt eget miljø, andre klubber, mot
 spillere, ledere, trenere og foreldre.
� Med Åpenhet mener vi å være inkluderende,
 åpne og informative.
� Med Engasjement mener vi at vi er avhengige av
 hverandre for å drive klubben videre. Bry deg,
 engasjer deg i klubbens arbeid.

Strategiarbeidets virksomhetsområder er utviklings
fotballen (junior), toppfotballen, arrangement, økonomi, 
samfunnsrollen, kommunikasjon, anleggsutvikling, 
markedsutvikling og kompetanseutvikling.

Som en viktig del av strategiarbeidet er utarbei
delsen av to dokumenter;

1) Sportsplanen: Denne legger rammene for 
 hvordan Raufoss Fotball skal drive og utvikle
 den sportslige delen. Målet er å presentere
 denne for medlemmene i februar 2018.

2) Klubbhåndbok:
 ”Dette er Raufoss Fotball”.
 Et dokument som inneholder
 praktisk hjelp og veiledning
 for trenere, lagledere, frivillige
 og foresatte i Raufoss Fotball. 

Dugnadsånden
Raufoss Fotball takker alle som har bidratt økonomiske 
og dugnadsarbeid med byggingen av Nammo Stadion. 
Dette arbeidet har resultert i en toppfotballarena med 
moderne kunstgress, flomlys, undervarme, mediabygg 
og tribuner. Dette gjør at vi kan tilby alle våre spillere 
meget gode fasiliteter. 

Raufoss Fotball er stolte av Nammo Stadion som anleg
get er i dag, men vi har ambisjoner om videre utvikling 
av anlegget gjennom ferdigstillelse av nytt klubbhus, 
vanningsanlegg, beplantning og asfaltering. Uten den 
sterke dugnadsånden som lever i Raufoss Fotball ville 
ikke Nammo Stadion vært en realitet.

Vi må ta vare på utvikle den unike dugnadsånden vi har 
i klubben, her må alle gamle som unge ta et ansvar. Det 
er mange organisasjoner rundt oss som er imponert 
over vår unike patriotisme og dugnadsånd. Jeg maner 
gamle og nye medlemmer om å verne om dette fordi 
det er viktig for klubbfølelsen og samholdet. Samtidig 
må vi fremover belage oss  på å delta mer i dugnadsar
beid på grunn av økonomiske aspekter.

Trenerkompetanse
Raufoss Fotball har gjennom de siste årene hevet 
kompetansen på vårt trenerapparat. Dette har blitt gjort 
gjennom å tiltrekke oss trenere sertifisert i NFFs utdan
ningssystem på forskjellige nivåer. Klubbens ambisjon 
er å videreutvikle og profesjonalisere våre trenere. Ram
mene for dette blir lagt i den reviderte Sportsplanen 
som skal være klar på nyåret 2018 og arbeidet ledes av 
våre seniortrenere, Christian, Manu og Umar. Klubbens 
ambisjon er å øke kompetansen spesielt på trenerne 

som tar seg av våre yngste spillere.

Det  å drive en topp og breddeklubb er utfor
drende økonomisk. Styret og administrasjonen 
arbeider imidlertid kontinuerlig med å øke 
inntekter og redu sere kostnader i Raufoss 
Fotball. Klubben har et godt samarbeid med 
Vestre Toten Kommune, og vår generalsponsor 

Nammo, samt andre samarbeidspartnere/
sponsorer. Vi setter vår lit til at dette 
samarbeidet kan videreutvikles slik at 
klubben kan utvikles videre og stad
feste vår posisjon som flaggskipet på 
vestsiden av Mjøsa.

Roy Jakobsen,
styreleder.

- Vi skal være RÅE
Raufoss Fotball  startet i 2017 med en revidering av klubbens strategi.

”Hvordan ønsker vi å utvikle Raufoss Fotball, hva er våre mål for fremtiden
og hvilke tiltak må gjøres for å nå målene?”
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Christian 
stortrives
i ny rolle...
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ønske om rask retur til Obos blant vår tilhengerskare, 
men i spillergruppa, trenere og støtteapparatet har vi hatt  
fokus på å utvikle et nytt, slagkraftig mannskap. Når vi er 
modne for det kommer opprykket, sier Christian bestemt.

  Jeg er godt fornøyd med sesongen  så langt. Prestasjo
nene har svingt litt gjennom sesongen – hvilket er naturlig  
med et så ungt mannskap – men  vi har dokumentert at vi 
kan hamle opp med de beste.

God kvalitet
Raufosstreneren legger ikke skjul på at han synes nivået 
– etter spissingen i 2.div. er langt høyere enn tidligere. 
Med  kun 28 lag i divisjonen, fordelt på to avdelinger, er 
det en merkbar kvalitetshevning.

 2.div. i dag består av bare av lag som har klare ambisjo
ner og som satser hardt både økonomisk og sportslig. 
De som satser hardest ligger i toppen, slik er dagens 
fotball. Det  er helt nødvendig med en solid økonomi om 
man ønsker å henge med i toppen.

-Er du overrasket over at HamKam har stukket fra?

 Nei, det er som forventet. De har det mest rutinerte 
mannskapet, har vist soliditet gjennom sesongen, har en 
fin sentrallinje i laget, har spillere med erfaring og framfor 
alt er fysisk sterke. De har hentet inn det de mente var 
nødvendig for å gå hele veien – og lykkes. De har halt i 
land de jevne matchene, det kjennetegner lag med erfa
ring, sier Christian bestemt.

Ekstremt ungt…
Han er langsiktig i  alt han foretar seg, den nye Raufoss
treneren. Han er godt fornøyd med  sitt første år som sjef. 
Ikke minst er han svært tilfreds med sitt trenerteam med 
Manuel Hervas og Richard Claesson som cotrenere. 
Begge sitter på en enorm rutine fra internasjonal topp
fotball. Gutter som vet hva dette dreier seg om, som kan 
fotball og kan toppklubb.

 Vi har et meget spennende mannskap på gang, sier 
Christian. Husk at vi i store deler av sesongen har spilt 
med 57 spillere som er  fra 1820 år. Mange av disse er 
også lokale, med sterk tilknytning til Raufoss og vår reg
ion. Ser vi bort fra Petter Senstad, Håvard Nome, Armin 
Aganovic, Steffen Hjelmtvedt og Anton Henningsson, så 
er det spillere  som bare så vidt har rukket å komme seg 
ut av junioralderen.

Christian legger ikke skjul på at han er imponert over 
hvor  raskt  ungguttene har tatt nivået. De er dønn ærlige 
spillere, med fine holdninger, god treningsmoral og som 
har forstått hva som kreves for å bli toppspiller.

 Det er ikke nok å ha talent, hvis man vil bli god. Det 
innebærer at man må leve som en toppidrettsutøver, 
spise deretter, sørge for å få nok søvn og hvile. Denne 
egenskapen har våre gutter. Det gjør meg stolt og trygg 
på at vi skal ta nye steg utover høsten og neste sesong, 
sier Christian.

Spleiselag
Raufoss Fotballs nye sjef er ikke i tvil om at det er talent, 
kultur og muligheter for å skape et nytt topplag på Rau
foss. Han innrømmer imidlertid raskt at det er snakk om 
ressurser for å lykkes.

 Jeg tror vi må se til Vestlandet og det som skjer der. 
Toppfotball krever et spleiselag  mellom klubb, nærings
liv og kommune. Se bare på Kristiansund. Se hvilken  
utrolig stolthet, entusiasme, glede og vilje til å satse som 
dokumenteres gjennom KFK’s framgang i norsk toppfot
ball. I middels  store og små byer i vest hostes det opp 
årlig 30100 mill for å satse på fotballen. KFK var en klubb 
Raufoss matchet greit fram til bare et par år siden. En hel 
region står bak, sier Johnsen, og legger til:

 På Vestlandet har man lært seg at satsing er nødvendig 
for å lykkes både i næringsliv og idrett. Entusiasme og 
pågangsmot er stikkord. Vi må se mot vest for å hente 
inspirasjon. Et topplag i fotball gir udiskutabelt merverdi 
for regionen.

Vår modell
Christian Johnsen  liker utvik
lingen  i Raufoss Fotball der 
flere unge spillere – med 
lokal tilknytning – gjør 
seg gjeldende i 2.div, 
3.div og jr  interkrets. 
Manu har skapt en 
flott treningskultur på 
juniornivå. Flere av 
de spillerne vil  dukke 
opp i Asammenheng 
om  noen år.
 
 Kompetanse og pro
fesjonalisering er nødven
dig nedover i rekkene. Rau
foss Fotball vil aldri bli stand til 
å satse på å kjøpe seg suksess. 
Den må skapes gjennom hardt 
arbeid og god kompetanse.

Materialet i vår region står ikke tilbake 
for hva man har å jobbe med andre 
steder. I fotball er det kun hardt arbeid 
og  viljestyrke som gir  resultater, sier 
Christian Johnsen bestemt. 

Ekstremt
ungt og
lovende...

 Vi har avgjort noe på gang.
Holdningene, treningskulturen og lysten
til å bli gode er til stede i fullt monn i den 
ekstremt unge troppen. Jeg er imponert 

over det arbeidet spillerne har lagt
ned denne sesongen…

Trener Christian Johnsen (40) lar seg ikke stresse av tabell
situasjonen, ropet etter kvalik.plass eller patriotenes mangel 
på tålmodighet. Den gamle toppscoreren i Raufoss Fot
ball stortrives i sin rolle som sjefstrener i sin gamle klubb. 
Han jobber systematisk og langsiktig  med en stall som er 
ekstremt ung og som lover godt for framtida. I sin første 
sesong med hovedansvaret for en toppklubb har Christian 
Johnsen satt seg til de grader i respekt.

Forandret
 Jeg kjente jo klubben fra tidligere og jeg kjente jo en god 
del av de folkene som tilhører klubben. Like fullt er det klart 
at mye er forandret siden jeg forlot Raufoss til fordel for 
Ørebro i Allsvenskan etter 2003sesongen, sier Christian.
 Men treningskulturen, lysten og viljen til å bli en toppklubb 
henger i veggene. I tillegg har vi langt bedre trenings og 
kampfasiliteter nå enn da jeg spilte.

Han legger ikke skjul på at han trives i sin nye rolle, den 
gamle toppscoreren. Etter bare få måneder har han satt sitt 
preg på klubben og nyter stor respekt  i spillergruppa. Han 
er systematisk og grundig i alt han foretar seg. Ingen ting 
blir overlatt til tilfeldighetene.

I toppen
Johnsen hadde god tro på at hans mannskap skulle 
kjempe blant de fireseks beste lagene i årets 2.divisjon. 
Det til tross for at årets 2.div. ble halvert i forhold til i 2016. 
I tillegg ble en omfattende ”opprydding” gjennomført i 
Astallen. Hele 12 spillere som var med i Obosligaen ble 
borte  etter nedrykket eller gjennom vinterhalvåret.

 For oss har det ikke vært fokus på opprykk eller kvalik.
plass (2.plass) denne sesongen. Kanskje har det vært et 

Rykker opp
når vi er
modne nok...

OPP OG FRAM:  Oscar Løken – ny  i sommer 
– er ung og i fin framgang. En kar vi får høre 
mere fra.
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HEXAGON RAGASCO STØTTER 
RAUFOSS FOTBALL
Hexagon Ragasco AS er verdens ledende produsent av moderne LPG (Liquefied 
Petroleum Gas) komposittbeholdere for livsstil og forretningsapplikasjoner. 
Produksjonsanlegget er lokalisert på Raufoss, Norge. Hexagon Ragasco er 
datterselskap av Hexagon Composites ASA, en global markedsleder for lette 
komposittbeholdere for oppbevaring og transport av gasser under trykk.

Besøk vår hjemmeside www.hexagonragasco.com  
AMFIAMFI Mye å glede seg til. Alltid. Mye å glede seg til. Alltid.

AMFI RAUFOSS 10-20 (18) AMFI.NO/RAUFOSS

VELKOMMEN TIL 
AMFI RAUFOSS
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Etter 36 år  hos entrepenørselskapet Syljuåsen AS 
har  Bent Dalby gjort hobbyen til sitt levebrød. Han er 
den nye ”høvdingen” i Servicebygget  i Raufoss Stor
hall. En mann som har ”hjarte på rette staden” når vi 
snakker fotball  generelt og Raufoss Fotball spesielt.

Enkelt valg
Da  daglig leder Jørn Ola Formo valgte å gå tilbake til 
skoleverket  trengte ikke styret i klubben lang tid før de 
ønsket å plassere Bent Dalby i sjefsstolen. Økonomi
sjefen brettet opp   og tro til som ny daglig leder  selv 
om han er klar over at fotballbransjen spiser sine topp
ledere. I snitt sitter toppsjefer i fotballen bare halvannet 
år…

En moderne fotballklubb er så mye mer enn spillere, 
trenere, materialforvaltere og fysioterapeuter. Den 
administrative siden blir stadig større. Det stilles stadig 
høyere krav til å drive en fotballklubb på størrelse med 
Raufoss Fotball med 600 aktive spillere 300  trenere, 

ledere og tillitsvalgte og en omsetning som ligger i 
overkant av 1617 millioner kroner.
 
Til levebrød
 Etter så lang tid i samme firma kom tanken om tiden 
var inne for å gjøre noe nytt. Da tilbudet fra Raufoss 
Fotball kom brukte jeg noen uker på å bestemme meg. 
Men jo mer jeg tenkte, jo sikrere ble jeg på at det å 
jobbe for noen en brenner for hadde vært en skikkelig 
utfordring, sier Bent bestemt.
 
Bent ble en del av frivilligheten rundt klubben i 2011. 
Før den var han fast inventar på hver hjemmekamp fra 
småguttealderen. En patriot som aldri lot en hjemme
kamp gå fra seg.
 Det begynte som ansvarlig for statistikk, så ble jeg i 
tillegg en del av mediagruppa. Fra 2013 til 2015 var jeg 
styremedlem i klubben, og så har jeg hatt det admin
istrative sportslige ansvaret rundt Alaget for herrer de 
siste tre årene. Jeg jobber med spiller/trenerkontrakter, 

Den nye ”høvdingen”
Han har gått gradene. Fra superpatriot fra Breiskallen som hang over gjerdet
på gamle ærverdige Raufoss stadion som smågutt, via frivillig på statistikk, 

medlem av mediagruppa, styremedlem, administrativ sportslig leder
for Alaget , ansatt som økonomisjef før han 1.september tok

over som ny daglig leder i Raufoss Fotball.

har tett dialog med agenter og andre klubber og har 
det økonomiske ansvaret rundt hvor mye penger som 
er tilgjengelig for vår sportslige satsing hvert år.

Nettverk 
Bent Dalby er klubbens spydspiss i jakten på nye 
talenter og spillere. Han har i løpet av årenes løp bygd 
seg opp et god nettverk med agenter og såkalte for
midlere   både i Norge og i resten av Skandinavia. Nå 
venter et mer totalansvar for klubbens drift.

Det er viktig å pleie det nettverket man har, dette 
gjelder også klubbene i Toppfotballen i Norge. Jeg 
ønsker at Raufoss Fotball skal være en av Toppfotball
klubbene i Norge. En seriøs, satsende og utviklende 
klubb med gode verdier, fantastiske treningsfasiliteter 
og kvalifiserte trenere nedover i organisasjonen. Har 
man alt dette på plass så får man gode fotballspillere 
etter hvert, sier han.
 
 I tillegg må vi få vår region mer med på kartet og det 
er naturlig at Raufoss Fotball er filteret  til norsk topp
fotball hvis du er ung og vil frem som fotballspiller i vår 
region. Derfor satser vi litt ekstra hvert år på å få mere 
kvalitet inn på trenersiden, enten det gjelder senior 
eller junioravdeling, damelag eller herrelag, og yngres 
av begge kjønn. Vår satsing på egenutvikling av lokale 
spillere er den beste investeringen vi kan gjøre.
 
Døgnet rundt
Jobben i Raufoss Fotball er ingen 816 jobb. Det 
nærmer seg en livsstil. 
 Tidligere hadde jeg en «vanlig» jobb på dagtid og 
så ble det fotball ettermiddag og kveld. Etter at jeg 
begynte på full tid i klubben så har nok ikke arbeids
dagene blitt noe kortere, men nå er det Raufoss Fotball 
1516 timer i døgnet.

 Dialog og tilgjengelighet er viktig når du skal jobbe 
med en klubb som har mange hundre aktive og frivil
lige. Det meste av klubben drives på dugnad og det 
ligger jo i kortene at skal vi ansatte møte sjela i klubben 
med frivillighet, foreldre, spillere og trenere så blir det 
på ettermiddag og kveld.
 
Den tøffeste tiden for vår daglige leder er når vi andre 
lader batteriene. Fra serieslutt til seriestart er hovedpe
rioden for spiller og trenerlogistikk.

Institusjonen
 Spillerstallen for kommende sesong skal jo spikres 
i den perioden. Markedet skal saumfares, eventuelle 
prøvespill og etter hvert kontraktsforhandlinger skal 
gjennomføres. De spillerne som kommer til klubben 
trenger bistand til både en sted og bo og en deltids
jobb.

Og når man i tillegg sitter med årsavslutninger rundt 
økonomien i perioden januar til mars så blir det mange 
lange vinterkvelder på kontoret i Storhallen. Men slik 
er det, enten må man gå inn i dette med hud og hår 
ellers får man finne på noe annet, avslutter Bent som 
også har «dratt» med sin samboer Hege inn i Raufoss 
Fotball.

 Ellers kunne jeg ikke vært her så mye, så det er nøye 
planlagt, ler Bent Dalby, som er full av optimisme og 
pågangsmot i sin nye jobb daglig leder.

 Raufoss Fotball har tradisjon, kultur og et unikt miljø. 
Det må vi ta vare på  og videreutvikle. Vi har en viktig 
oppgave som kommunens største klubb og sosiale 
institusjon. I Raufoss Fotball skal det være mulig å bli 
skikkelig god. I tillegg et sted det er trygt å være.... Hos 
oss går bredde og topp hånd i hånd.

Disse styrer Raufoss Fotball

STYRET 2017: Fra venstre: Roy Jakobsen, Tommy Fyhn, Øystein Tommelstad, Lise Pettersen, Vegard Jensrud, Else
Frenning, Øystein Bjørge, Anne Thoresen og Morten Engen. 

Både gamle og nye fjes ble valgt inn på årsmøtet. 19. januar 2017 ble Raufoss Fotballs nye styre presentert.  
Valgkomiteen valgte å utvide styret med ett medlem, slik at junioravdelingen ble representert med to med
lemmer. Roy Jakobsen beholdt styrelederrollen, mens Øystein Tommelstad ble nestleder.  Nye medlemmer 
ble Tommy Fyhn, Øystein Bjørge og Morten Engen.
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Syljuåsen utvikler og 
bygger vårt lokalmiljø

Kallerudlia 15, 2816 Gjøvik • Tlf. 61 14 50 80 • post@syljuaasen.no

www.syljuaasen.no

• Lange tradisjoner for godt håndverk innen bygningsfaget
• Lokal tilhørighet og eierskap
• Aktiv bidragsyter i lokalmiljøet
• En attraktiv samarbeidspartner og arbeidsgiver

www.toma.no



197 centimeter høy, match
vekt på 89 kilo og 45,5 i sko. 
Marius Alm ruver over Rau
foss som han har ruvet over 
motspillerne så langt denne 
sesongen.

Kun 19 år gammel. Fra utsiden ser det ut som om han 
har spilt midtstopper i flere tiår. Marius Alm er virkelig 
bygd som en forsvarskjempe. Kanskje nettopp det er 
grunnen til at han alltid har spilt i midten der bak.

 Ja, jeg har alltid spilt midtstopper. Både da jeg var i 
moderklubben Moen og årene i Gran. Dette er Marius 
sin tredje sesong i Raufoss. I alle tre har han vært en 
del av Astallen.

 Selv om jeg hadde en fantastisk tid i Gran med solid 
utvikling så var det uaktuelt for meg og fortsette der da 
de rykket ned fra 3. divisjon. Raufoss var den klubben i 
distriktet som hadde det beste sportslige tilbudet, hvor 
jeg kunne få utvikle meg på best mulig måte.

 Klubben hadde lag i 2. divisjon, 3. divisjon og inter
krets. Jeg kikket også mot Oslo, men valget falt på 
Toten. Toten og Hadeland er ikke så forskjellige og det 
bidro til at jeg følte det var et trygt valg. Raufoss er da 
heller ikke langt hjemmefra, forteller midtstopperen.

Ny hverdag
I fjor fikk han ikke mange minutter. Etter at Petter Sen
stad skadet seg i vinter fikk Alm en midtstopperplass i 
par med Armin Aganovic. 

 De to siste sesongene har jeg vært en del av Astal
len. Det har gitt meg en meget god treningshverdag. 
Samtidig har jeg fått mange kamper i interkrets og på 
3. divisjonslaget. Jeg har møtt mange gode motspillere 
som har bidratt til å dra utviklingen i en positiv retning. 
Før årets sesong hadde jeg ikke mye erfaring fra spill 
i 2. divisjon. I vinter fikk jeg mange muligheter, og jeg 
føler jeg har tilvendt meg nivået raskt i løpet av det 
siste halvåret. 

Økt spilletid har gitt økt selvtillit, noe som igjen gir økt 
kvalitet på banen.

Solid første halvdel
Samspillet med Aganovic satt som et skudd fra første 
spark på ballen.  Armin og jeg er flinke til å lese 
hverandre og samspillet oss i mellom satt ganske raskt.

Etter at Aganovic skadet seg og ble plassert på side
linja i et par måneder, var det Petter Senstad som ble 
hadelendingen sin makker. Etter overgangsvinduet 
er det Kevin Jablinski som stort sett har fungert som 
Alms sidemann i midtforsvaret. Mens makkerne byttes 
ut står Alm`ern igjen som en bauta. Noe som også 
kan sees på OAsportens børssnitt. Den første drøye 
halvdelen av årets sesong har han ligget helt i toppen. 

Fått tillit
Alm innrømmer at det har gått fort fra benken til en fast 
plass i midtforsvaret.  Jeg føler jeg har klart meg bra 
og etter flere gode sesonger i 3. divisjon følte jeg at jeg 
var klar til å ta neste steg. Og det er kjempemoro at det 
har gått såpass bra. 

Han tilskriver mye av æren for framgangen til trener 
Christian Johnsen.  Christian har betydd veldig mye. 
Han har vist meg enormt med tillit og  også vist at han 
tør å satse på de unge spillerne.

Tøff

En bør kanskje ikke snakke så høyt om det i det off
ent lige rom, men vi drister oss allikevel til å utfordre 
Marius Alm på hva som er hans sterke og svake sider.

 På den positive siden vil jeg trekke fram duellstyrken 
og så er jeg god til å lese spillet. Den største minusen 
må være farten.

Har en drøm
Hva framtiden vil bringe vet ingen. For øyeblikket trives 
Marius Alm som plommen i egget i Raufoss Fotball. 
Drømmen er å spille fotball i utlandet en gang i løpet 
av karrieren. Skulle den drømmen slå feil er det godt 
å vite at han har flere bein å stå på. Alm er odelsgutt 
til gården hjemme på Moen og har allerede bidratt i 
mange år til at de drøye 100 storfeene har både mat 
og drikke, sommer som vinter. I tillegg bruker han noe 
av fritiden sin til å studere. 

Vår nye
stopper-
kjempe 

OPPTUR: Så langt har denne 
sesongen vært en sportslig opptur 
for Marius Alm. Han har ruvet i 
midtforsvaret til Raufoss som han 
er ruver over tettstedet Raufoss.

SPRINGBRETTET: Her på 
Gran idrettspark spilte

Marius Alm fotball før
overgangen til Raufoss

FRAMTIDSRETTET: Etter at fotball-
karrieren er over er sjansen stor 
for at Marius Alm kan kjøre traktor 
på heltid på gården hjemme på 
Hadeland.

Fotballmagasinet 201712 Fotballmagasinet 2017 13
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“Nye” medspillere, ny trener, nye rutiner. Det er ikke bare 
bare og skulle gå fra en treningsgruppe til en annen.

God coaching
 De første dagene på trening var jeg kanskje litt 
nervøs, men det hjalp at jeg kjente de fleste på Alaget 
fra før. Jeg spilte flere 3.div kamper med flere av dem i 
løpet av fjoråret. Men nervøsiteten forsvant fort og jeg 
følte meg veldig godt mottatt. De er veldig 
hyggelig med meg og jeg følte meg 
veldig fort som en av gutta, til tross for 
at jeg er en del yngre enn dem.

Det unge backtalentet skryter også av 
trener teamet for måten de veileder på. 
Trenerne har vært veldig flinke til å forklare 
og motivere. Når det gjelder treningene 
er det ganske stor nivåfor
skjell fra det jeg 
var vant til på 
G19. Intensiteten, 
tempo og fysikk er mye høyere. Det har 
så langt vært veldig inspirerende, lærerikt 
og morsomt å trene med de store gutta.

Fulle dager
Avkobling er viktig. Det bør ikke være 
fotball 24/7. Som mange rundt sin 
egen alder bruker Trym tid ved datam
askinen når han skal koble av, men er 
heller ikke fremmed for en tur i skog 
og mark.

 Jeg har vokst opp med mye turer i 
skog og fjell, både sommer som vinter 
og trives veldig godt med det. I tillegg 
er jeg glad i å fiske og har fått være med 
foreldrene mine på jakt fra jeg var liten. Vi 
har hytte i Romsdalen, og her har jeg også 
tilbrakt mye tid i oppveksten med blant an
net fjellturer/toppturer og fiske. 

Etter at jeg gikk fra Snertingdal til Raufoss for to 
og et halvt år siden går det meste av fritiden 
min med til lekser, skole og fotball. I tillegg 
har jeg alltid drevet med egentrening hjemme 
og også spilt fotball med venner på løkka når det pas
ser. Jeg bruker selvsagt også en del tid på spill, mest 
PS4 hvor det går mest i FIFA, noe jeg synes er avslap
pende og moro, spesielt i perioder med mye treninger.

Sjåførhjelp
Det har ikke alltid vært fotball for 16åringen fra Sn
ertingdal. Han har vært innom håndball og langrenn, i 
tillegg til fotballen.  Det har alltid vært fotballen som har 
vært gjevest og den har fulgt meg både på skolen og på 
fritiden siden jeg var veldig liten.

Han er ikke liten lenger, men ikke gammel nok til å 
kjøre bil og er avhengig av foreldrene for å komme seg 

på trening. 

Det har blitt 
noen turer mellom 

Snerting dal og Rau
foss de siste årene.

Dette året har jeg 
gått 10. trinn ved 
Snertingdal skole 

hvor skoledagen 
min var slutt klokka 
14 og oppmøte på 
Alags treningene har 

vært senest 14.45. 
Med rundt 40 minut

ters kjøretur har dette 
gått akkurat.

Det er viktig å ha god or
den og struktur og man må 

planlegge uka godt i forhold til 
treninger, kamper og lekser for 

å få det hele til å henge sammen, 
men det har ikke vært noe pro blem 

og det er noe jeg har god trening 
med ettersom jeg har «pendlet» til 

Raufoss i 2,5 år allerede.

Fra august er Trym Slettaløkken Engen på 
plass ved Gjøvik Videregående Skole. Der 

skal han kombinere skole og fotball. Utfordrin
gene rundt transport og logistikk i hverdagen 

fortsetter for backtalentet. 

Minst
blant de store

Trym Slettaløkken Engen
er bare 16 år. Tidligere i år ble han tatt opp i Astallen. Det har vært et lite eventyr for unggutten fra Snertingdal.
Gleden var selvfølgelig stor da jeg fikk beskjed om at jeg skulle flyttes fra U19 og opp i Alagsstallen.

 Dette har jo vært målet mitt siden jeg kom til Raufoss for 2,5 år siden og jeg er veldig glad for 
at jeg har fått denne muligheten allerede nå. Det sier Trym Slettaløkken Engen. 16 åringen har 

fått egen plass i garderoben, mellom Håvard Nome og Per Kristian Jansen.

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Toten Transport AS er et av de største transportselskapene i Norge med 
en forventet omsetning på over 880 mill. kroner i 2017. Selskapet har 160 

ansatte i administrasjonen og beskjeftiger mer enn 550 bileiere og 
sjåfører. Virksomheten dekker nasjonal og internasjonal biltransport, samt 

spedisjon, fortolling, lagring -og terminaltjenester. 
 

Hovedkontoret ligger på Raufoss og i konsernet inngår også selskapene 
Toten Transport Brumunddal, Toten Transport Stokke, Toten Transport 

Oslo AS, Nordcarrier AS med hovedkontor i Sofiemyr og avdelinger i hhv. 
Litauen, Latvia og Estland, Multisped AS på Raufoss, 

Trondheimsterminalen AS, Toten Transport AB Sverige og  
Toten Transport OY Finland 

Tlf. +47 61 15 10 00 
raufoss@toten-transport.no 

www.toten-transport.no 

Mer enn forventet 
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Spillerstallen postnord-ligaen 2017

Christian
Johnsen
Hovedtrener

Tommy Fyhn
Materialforvalter

Finn Engen
Materialforvalter

Terje
Solbakken
Materialforvalter

18 19 20 21 23

17

6

Armin
Aganovic
23 år
Forsvar 
21 kamper
Tidligere klubber:
Galaway (IRL)
Mjälby (SVE)
Kristianstads (SVE)

Kevin 
Jablinski
21 år
Forsvar 
0 kamper
Tidligere klubber:
Sandefjord, Fram,
Odd, Urædd, Pors.

Marius
Alm
19 år - Forsvar
37 kamper

Tidligere klubber:
Gran IL

Ole
Thomas Skogli
20 år - Angrep
47 kamper
Tidligere klubber:
Gjøvik FF,
Gjøvik Lynd, Vind

Per Kr.
Jansen
20 år
Midtbane
12 kamper

Tidligere klubber:
Ingen

Fredrik
Greve Monsen
24 år
Forsvar
175 kamper
Tidligere klubber:
Ingen

Rino
Lund Johnsen
25 år - Keeper
0 kamper
Tidligere klubber:
Høybråten, Lyn
Grorud, Volda

1514 16Trym
Slettaløkken
16 år
Forsvar
0 kamper
Tidligere klubber:
Snertingdal

24

Henrik Sandlie
Hansen
Materialforvalter

Kjetil Gjerde
Keepertrener

Ole Kristian
Lauvli
23 år
Keeper 
123 kamper
Tidligere klubber:
Nordre Land, Torpa,
Roterud

Mathias
Flo
21 år
Angrep
0 kamper
Tidligere klubber:
Sogndal, Fjøra

Steffen
Hjelmtvedt
25 år - Forsvar
191 kamper
Tidligere klubber:
Lillestrøm,
Gjøvik Lyn,
FK Toten, Skreia

Snorre
Strand Nilsen
20 år - Forsvar
11 kamper
Tidligere klubber:
FK Gjøvik Lyn
Portsmouth (ENG)
Bognor Regis Town

Emile
Noe Dadjo
24 år - Midtbane
34 kamper

Tidligere klubber:
Kongsvinger
 

Anton 
Heningsson
25 år - Angrep
116 kamper
Tidligere klubber: 
Kristianstad(SVE),
Østers (SVE), 
Oskarshamn(SVE), 

Oskar
Løken
19 år - Angrep
0 kamper
Tidligere klubber:
Stabæk,
Øvrevoll Hosle

Håvard
Nome
22 år - Midtbane
55 kamper

Tidligere klubber:
Alta,  Byåsen,
Ullern

Nicolai
Fremstad
19 år
Midtbane
43 kamper
Tidligere klubber:
FK Gjøvik Lyn

Chris Coats
Spillerutvikler

Raufoss

mini
pris

8Kristian
Lønstad
Onsrud
23 år
Midtbane
174 kamper
Tidligere klubber:
FK Gjøvik-Lyn

11Petter
Senstad
34 år
Forsvar
498 kamper
Tidligere klubber:
Kapp IF, FK Toten

Ryan
Doghman
20 år
Angrep
20 kamper

Tidligere klubber:
Oppsal

Martin
Heiberg
21 år 
Midtbane
46 kamper
Tidligere klubber:
Vind

FACILITY MANAGEMENT

DEKK og
FELG AS Trog Holding as

Manu Hervas
Ass. trener

Rickard 
Claesson
Keepertrener
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Tools AS - spiller på lag med Raufoss Fotball! 

Ledende lokal og landsdekkende leverandør
av varer og tjenester til

industri, næring, bygg- og anlegg.

Vi gjør våre kunders hverdag
enklere, sikrere og mer lønnsom.

Med markedets største og bredeste utvalg
av varer er vi klare til å hjelpe deg!

For å høre mer om hva vi kan tilby
nettopp deg og din bedrift:

Kontakt oss i en av våre lokale butikker
i Raufoss Industripark eller på Gjøvik.

Se også vår hjemmeside www.tools.no

AS

Idrett og kultur gir energi

Eidsiva fører verdier tilbake til ditt lokalsamfunn, og sponser alt fra 
opera og korps til ski og breddefotball. 

Les mer om vår satsing på idrett og kultur på www.eidsivaenergi.no
                Følg oss på Facebook: facebook.com/Eidsiva                Følg oss på Facebook: 
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 Skal Raufoss Fotball  nå sine mål – få fram 
egne spillere for framtidige Alag – så må vi 
heve kvaliteten og satsingen på våre unge. Vi 
må rett og slett  profesjonalisere arbeidet med 
yngre spillere.

Manu Hervas (31) har markert seg i Raufoss Fotball 
etter at han kom fra Gjøvik Lyn foran årets sesong. 
Spanjolen med lang fartstid i både spansk og euro
peiske toppklubber, som Atletico Madrid, Getafe, Ad
mira Wacker og det spanske G 19landslaget har mer 
eller mindre lagt bort skoene. Han er i full gang med 
sin trenerutdannelse.

Stortrives
Manu er ansatt som trener i klubben, med ansvar for 
våre juniorer som spiller på høyeste nivå i Norge nem
lig Interkrets. I tillegg fungerer spanjolen, som snakker 
flytende norsk, som Christian Johnsens høyre hånd.
Allerede fra første stund har han satt sitt preg på klub
ben og nyter stor respekt. 

 Jeg trives meget 
godt i klubben. 
Arbeidet med jun
iorene i kombinas
jon med Alaget 
er inspirerende. 
Mine ambisjoner 
er klare. Jeg skal 
bli trener på høyt nivå, 
sier Manu, som jobber 
med sin UEFA lisens.  
Også i trenerkretser/NFF 
er tilbakemeldingene på 
spanjolen gode. Ikke minst 
at han håndterer språket 
flytende og at han også 
skriver norsk imponerer.

Potensial
Manu har hatt enorm framgang 
med G19laget denne sesongen. 
Raufoss Fotball har bitt godt fra 

Manu har tro på
neste generasjon

seg og  ligger  trygt forankret på øvre halvdel av tabel
len. I tillegg har de beste juniorene  fått kjørt seg mot 
gode motstandere i 3. divisjon denne sesongen.

 Guttene har lagt ned et meget godt arbeid på tren
ingsfeltet og i kamper, sier en fornøyd  Manu. Fram
gangen og utviklingen har vært stor. Vi har lagt mye 
vekt på trening med ball. Flere av disse guttene har 
potensial til å bli Aspillere om de er tålmodige og fort
setter å jobbe hardt og seriøst. 

Spillere som Henrik Fløgum, Sander Harefallet, Fredrik 
Omdal Bjørnerud, Jørgen Ninive Pettersen, Håvard 
Drager og Andreas Østerud er fortsatt juniorer neste 
sesong. De har imidlertid hyppig fått god erfaring i 
3. divissjon denne sesongen. Spillere som kan være 
aktuelle for neste steg om utviklingen fortsetter.

Framtiden…
 Jeg har tro på framtiden. Det finnes opp mot ti spillere 
i juniorstallen som kan bli Aspillere, sier Manu. I tillegg 
har vi enkeltspillere nedover i systemet som er spen
nende. Det er litt opp til oss nå med tanke på utvikling 
av disse.

Både Christian Johnsen og Manu er opptatt av profes
jonalisering i vår egen ungdomsavdeling. Satsingen 
må økes. Første steg blir et bedre opplegg for G 16. 
Man ønsker å kopiere satsingen man har gjort på G 19  
på nivået under. På den måten kan Raufoss Fotball bli 
et trekkplaster for unge, lovende spillere i regionen.

 Vi må tørre å gi de største talentene muligheten til vir
kelig å bli gode. De må trene mere, riktigere, lære hva 
som kreves av livstil, kosthold 
etc, sier Manu bestemt. 
Selv var han i Akademiet 
til Atletico Madrid i sine 
viktigste ungdomsår.

 Ønsket er å lage en ”Raufoss modell” som skal gi 
framtidige toppspillere i. Manuel Hervas undrer seg 
også over at  man i Norge ikke tar i bruk helgene for 
fotball.  Man må trene i uka og spille matcher i helga. 
I Norge spiller man kamper på ukedagene og reiser 
på hytta i helga. Det skaper ikke toppspillere. Stadion 
må være samlingsplass i helgene også for de yngste 
spillerne. En annen viktig ting. Det må spilles seriefot
ball sommermånedene. Nå har man alt for lang ferie, 
sier Manu engasjert.

Spanjolen legger ikke skjul på at man vil oppnå mye 
om man makter å prioritere gode trenere ned på de 
yngste årsklassene. Det er på dette nivået man be
sørger basisferdighetene. 

I SKUDDET:  Henrik Fløgum (18) har en solid sesong bak seg med spill både i 3.div. og jr-interkrets. En av flere unge, gutter 
som banker på A-døra.

Ønsker mer
proff satsing
på de unge...

STERK: Andreas Østerud har sluppet til også i 3.divisjon og gjort sine saker bra,

GODT DRIV:  Daniel Amlien  er en av flere av juniorene som 
har prøvd seg jevnlig i 3.div.
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Husker du’n Henning
som spiss på lokale fotballbaner?

Nå har’n spisskompetanse som

investeringsrådgiver!

    

    

FOND

    
PENSJON

     INVESTERINGSRÅDGIVNIN
G

Henning Gjestrumbakken
Tlf. 974 90 546 - henning@alphaspar.no

Raufoss Fotball overtar ansvaret for talentutviklin
gen av 12 og 13åringene I Gjøvik, Toten, Land 
Hadeland og Valdres. Det er Indre Østland Fot
ballkrets og Norges Fotballforbund som bringer 
kretsens  toppklubber inn i arbeidet med de unge, 
talentfulle spillerne – av begge kjønn – i vår region.

 Tilsvarende opplegg gjennomføres også på Hed
markssida, der Hamkam og Elverum blir  ansvarlige 
klubber for gjennomføringene av talentsamlingene, sier 
Fredrik Greve Monsen (administrativ prosjektleder) og 
Jørn Ola Formo i Raufoss Fotball.

Fire grupper
Totalt er det planlagt fire grupper i  vår region – alle 
med 18 spillere og fire keepere. Arbeidet med kartlegg
ingen er i gang. Det er ukentlige samlinger på tirsdag 
og onsdager og noen helgesamlinger. I alt har det vært 
250 spillere innom før man har tatt antallet ned til totalt 
88 spillere  fordelt på fire lag. Samlingene vil foregå på 
Nammo stadion og i Raufoss Storhall fra september til  
mars.
 
 Vårt mål er å kunne utvide dette til å gjelde hele året, 
sier Formo, som legger til at konseptet er utarbeidet av 
NFF med utgangspunkt i ”Landslagsskolen”. Målet er 
å få en rød tråd i arbeidet med unge landslagsspillere. 
Dette med tanke på at de skal stå bedre rustet når de 
første landslagene  for 15åringer  tas ut, sier Formo.

Hervas sjef
Det sportslige ansvaret  head coach   i  region 
Raufoss, eller region vest som det heter  har Manuel 
Hervas, klubbens  ass. Atrener og sjef for juniorene. 
Manu har gjennom sitt første år som trener i klubben  
dokumentert sin kompetanse, og nyter stor respekt i 
alle ledd.

Øvrige trenere er: G 2004: Fredrik Greve Monsen og 
Kjetil Sangnes. J 2004: Umar Malik og Tom Steffen 
Veseth. J 2005: Frode Berget og  Vetle Vangstuen.
G 2005: Manuel Hervas og  Umar Malik.
Keepertrenere: Andreas Heggen og  Trond Børresen.

Samarbeid 
 Vi har utviklet et godt samarbeid med IØFK, sier Jørn 
Ola Formo. At vår klubb er vist denne tilliten fra kretsen 
tar vi som et kompliment for det arbeidet vi gjør for 
fotballen i vår region.

Det er utarbeidet en økonomisk modell som gir Rau
foss Fotball gode muligheter til å  knytte til seg trenere  
som  kan kombinere  dette prosjektet med arbeidet i 
klubben. I tillegg er det inngått avtale mellom Raufoss 
Fotball og IØFK om utstrakt leie av Raufoss Storhall 
både denne høsten og vinteren 18.

 Avtalen  og samarbeidet med kretsen er av stor be
tydning for oss, sier Formo, som gleder seg til å følge 
prosjektet utover høsten. Dette  understreker bare 
klubbens posisjon som  regionens klart ledende klubb.

Raufoss Fotball tar 
over regionsansvar

Skal utvikle
kretsens
12 og 13
åringer….HOVEDANSVARET: Det faglige ansvaret er det  Manuel Harvas

– spanjolen som nyder stor respekt i sin nye klubb – som har.
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PROFFE LASERSKRIVERE 
FOR ARBEIDSGRUPPER

 brother.no  • Følg oss på LinkedIn
3 0 1 5 0 0 2 5
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Monolaserskrivere med fremragende papirhåndtering og rask utskriftshastighet. 

Velg våre nye store tonere som merkbart reduserer utskriftskostnadene. 

Hvert eneste år blir Grasrotandelen utbetalt til lag eller 
en forening. Over én million personer er grasrotgivere, 
mange av dem – raufossinger. 

Over 850 personer har gjennom årene hatt Raufoss 
Fotball registrert som sin grasrotmottaker. Det har 
resultert i at klubben har vært størst i Oppland fylke 
i form av bidrag i kroner via Grasrotandelen de siste 
årene.  

I 2016 fikk Raufoss Fotball totalt utbetalt 554 071,26 
kroner takket være 852 spillere som hadde tilknyttet 
seg klubben som sin grasrotmottaker. Bidraget var det 

høyeste i Oppland fylke, foran Dyrebeskyttelsen Norge 
avd. Gjøvik og Lillehammer Ishockeyklubb. 

Ordningen har blant annet bidratt til at klubben har 
maktet å bygge  anlegg  av høy klasse. På den måten 
har både barn, unge og voksne får et godt aktivitetstil
bud – og mulighet il å utøve sin idrett.

Grasrotandelen er et økonomisk bidrag som er svært 
positivt for Raufoss Fotball, og det er veldig enkelt å
bli grasrotgiver. Du kan bli grasrotgiver i alle Norsk
Tippings kanaler eller ved å sende:
SMS ”Grasrotandelen 971013109” til 2020. 

Grasrotandelen
- en viktig inntektskilde
Siden 2009 har over 850 Norsk 
Tippingspillere gitt sin grasrot andel 
til Raufoss Fotball. Til sammen har 
klubben fått utbetalt over fire milli
oner kroner i grasrotmidler. 

Grasrotandelen
Grasrotandelen gir deg som spiller hos Norsk Tipping mulighet til å bestemme hvem som skal motta noe av overskuddet til Norsk TIpping. Hver gang du spiller går inntil fem prosent av din spillinnsats til din grasrotmottaker – uten at det går utover din innsats, premie eller vinnersjanse.  

Topp fem (antall givere) i Oppland
i første periode 2017:
1. Dyrebeskyttelsen Norge avd. Gjøvik 924 givere

2. Lillehammer Ishockeyklubb 882 givere

3. Raufoss IL Fotball 834 givere

4. Vind Idrettslag 572 givere

5. Valdres FK 530 givere

Topp fem (bidrag) i Oppland
i første periode 2017:
1. Raufoss IL Fotball 162 070 kr

2. Dyrebeskyttelsen Norge avd. Gjøvik 138 460 kr

3. Lillehammer Ishockeyklubb 116 867 kr

4. Skreia Idrettslag 100 158 kr

5. Vind Idrettslag 91 493 kr
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Spillerstallen damer 2. divisjon 2017

22

23

19 21Emma
Meringdal
Østvold 
18 år
Forsvar
Skole-elev
Tidligere klubber:
Gjøvik Lyn

Carina 
Myrvang
28 år
Forsvar
Sykepleier
Tidligere klubber:
Vind, Gjøvik FK

Nora
Bakke
16 år
Angrep
Skole-elev
Tidligere klubber:
Kolbu/KK, FK Toten

Maren
Johansen
17 år
Midtbane
Skole-elev
Tidligere klubber:
Ingen

Fride
Straumsheim 
Hoem
18 år
Midtbane
Skole-elev
Tidligere klubber:
Ingen

1615

20Silje
Syversen
Huuse
18 år - Midtbane
Skole-elev
Tidligere klubber:
Reinsvoll

Sigrid
Straumsheim
Hoem
14 år - Angrep
Skole-elev
Tidligere klubber:
Ingen

17

Mia Schjerve
Giæver
19 år
Angrep 
Student
Tidligere klubber:
Ingen

Mina
Sørum
17 år
Forsvar
Skole-elev
Tidligere klubber:
Kolbu/KK, FK Toten

Pernille
Strand
15 år
Midtbane
VG-bud
Tidligere klubber:
Kløfta

mini
pris

Raufoss

  

Heidi
Manneset
Snersrud
18 år
Keeper 
Skole-elev
Tidligere klubber:
Gjøvik Lyn

Maren Kraby
Simenstad
22 år
Forsvar
Ansatt i barnehage

Tidligere klubber:
Vind IL

Helene
Lium Nyhus
18 år
Angrep
Skole-elev

Tidligere klubber:
Gjøvik Lyn

6

Johanne
Tosterud
19 år
Midtbane
Student
Tidligere klubber: 
Lena IF, FK Toten

Sofi a
Berntsen
16 år
Angrep
Skole-elev
Tidligere klubber:
Skreia IL, Sunndal

Johanne
Bark
Flaterud
18 år
Forsvar
Skole-elev
Tidligere klubber:
Ingen

11

Solveig
Engen
16 år
Keeper
Skole-elev
Tidligere klubber:
Reinsvoll IF, Eina 

Vilde
Skattum
Bokalrud
15 år
Midtbane
Skole-elev
Tidligere klubber:
Gjøvik Lyn

Thea
Heimdahl
Dahlen
17 år
Forsvar
Skole-elev
Tidligere klubber:
Reinsvoll IF, Eina

Oda
Karoline
Skogan
17 år
Angrep
Skole-elev
Tidligere klubber:
Ihle IL

Nora
Dalby
17 år
Midtbane
Skole-elev
Tidligere klubber:
SK Gjøvik Lyn

Umar
Malik
Hovedtrener

23 år
Fotballtrener
Tidligere klubber:
Eidsvoll Turn, Skeid

Hanne
Dalby
Lagleder

45 år
Avd.leder
Tidligere klubber:
Vind,
Raufoss/Vind,
Gjøvik Lyn

Ståle
Bokalrud
Spillerutvikler
50 år
Lærer
Tidligere klubber:
Vardal IF, Kong-
svinger, Sogndal
Hønefoss BK

Trond
Børresen
Keepertrener

29 år
Vernepleier
Tidligere klubber:
FK Vestre,
Solvoll/Trevatn

Frode
Beget
Assistenttrener
39 år
Rådgiver
Tidligere klubber:
Frogner IL, Sørum IL
Eidsvoll Turn
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Etter  et mislykket opphold i 1. divisjon
 nedrykk og mange tap  har Raufoss Fot
balls damer slått hardt tilbake. Et meget ungt 
mannskap, med  en snittalder  på 17,26 år i 
stallen, har det ”nye mannskapet”  blandet 
seg i tetstriden mot alle odds.

 Laget er kjempeungt og naturligvis uferdig. Men jent
ene har imponert denne sesongen. De er stadig i fin 
utvikling, og framfor alt spiller ungjentene fin fotball. 
Det lover ekstra godt for de kommende årene…

Viktig brikke
Ordene tilhører trener Umar Malik (23) også han  ung 
og uerfaren i fotballsammenheng. Men vår ferske 
trener, på andre året i klubben, har satt seg i respekt 
og gjør en fin jobb både med damelaget og i klubbens 
junioravdeling, hvor han også spiller en sentral rolle. 

Med seg rundt det ferske  damelaget har han Frode 
Berget (assistenttrener), Ståle Bokalrud som spillerut
vikler og Trond Børresen som keepertrener. Et team 
som har gjort en solid jobb  etter nedturen i 2016.

 I Raufoss Fotball er man flinke til å satse på jentene. 
Det legges til rette for at vi skal utvikle gode spillere på 
jentesiden. Det trenes mye og bra. I vinter kjørte vi fem 
økter pluss kamp i uka. I sesongen har vi tatt ned en 
dag for å få litt mere overskudd, sier Umar og legger til: 
 I vår klubb må man ville trene mye, ville bli bedre, om 
man ønsker å ta del i damesatsingen vår. Ingen ting 
kommer av seg selv.

Ikke kvalik
Etter en litt tam åpning på sesongen har Umar Maliks 
mannskap spilt seg strålende opp utover sesongen. 
Ungjentene har blitt vant til både tempo og det fysiske 
nivået og rent spillemessig har de imponert til tider.
Etter sommerpausen har man vært oppe og snust på  

Jentene har
slått tilbake

kvalik.plassen. I skrivende stund ser det ut til at Høne
foss BK  avgjør det til sin fordel.

 Vi er ikke opptatt av kvalik. Opprykk og 1.divisjon 
kommer når vi er modne for det, sier trener Malik. Nå 
er det snakk om å utvikle spillere og få satt et lag. Vi 
har et superungt mannskap som vil komme til å trenge 
tid før det får satt seg. Jeg håper vi får beholde stam
men i dette laget. Da blir det bra. Etter fjorårets sesong  
mistet man hele 12 spillere – et helt lag.!

Rutine
Umar Malik legger ikke skjul på at han kunne tenkt seg 
litt mer rutine i enkelte matcher. Maren 
Simenstad (22)  lagets kaptein   har 
hatt en glimrende sesong som midtstop
per. Sammen med Carina Myrvang (28) 
og  Mia Schjerve Giæver (19) utgjør de rutinen i 
mannskapet. I tillegg har Johanne Tosterud (19) reist til 
Bergen for studier i høst.

 Men vi tar mangel på rutine igjen med ungdom
melig pågangsmot, bra tekniske ferdigheter og 
spilleforståelse, sier Umar, full av lovord om sitt unge 
mannskap.
 
Raufoss Fotball har befestet sin posisjon som regio
nens flaggskip på damesiden. Fortsetter framgangen 
er det bare et tidsspørsmål  når klubben er tilbake i 
toppen – les 1.divisjon.  

God jobbing
Raufoss Fotball kan værer stolte av sitt arbeide med de 
yngste jentespillerne. Det ene talentet etter det andre  
fighter seg til en plass i Astallen.  Det er utført et godt 
arbeid med våre jentespillere over tid , sier Umar Malik. 
I høst har vi  tatt opp tre nye, unge  jenter som allerede 
har markert seg i Alaget.

Foran høstsesongen ble  stortalentet Vilde Bokalrud  
(15) klar for Astallen. I tillegg ble ytterligere to ung
jenter tatt permanent opp i Astallen. Pernille Strand 

(15)  datter av Pål Strand  og Sigrid Hoem Straums
heim (15) ble også innlemmet i stallen. Dette doku
menterer at  det har vært jobbet godt i egen junior
avdeling  i flere år. For flere  banker på  døra…

I BRA DRIV: Fride Straumsheim Hoem (18) er en av de mange unge jentene som er i fin utvikling. Her i kamp med Sarpsborg 
08 på Nammo stadion.

UNGE VETERANER: I et ungt mannskap – med snittalder på 17.26 år- så er det veteranene  Carina Myrvang (28) og Maren 
Simenstad (22) som besørger nødvendig rutine.

ENGASJEMENT: Lite å utsette på engasjementet hos 
trener Umar Malik (23).
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For Vilde Bokalrud har til de grader markert seg i 2.div. 
Som 14åringen signerte hun for Raufoss Fotball i 
sommerpausen. Til da hadde talentet fra Gjøvik spilt 
matcher for J 15 i Gjøvik Lyn og trent regelmessig med 
Raufoss Fotball gjennom vinteren og våren. Ung
domsskoleeleven, som  fylte 15år i slutten av august, 
spilte seg raskt inn blant de mer garvede jentene og 
har de siste kampene vist  til de grader hva som bor i 
henne.

Stort steg
Vilde legger ikke skjul på at hun syntes det var et 
stort steg å ta som 14åring å forlate det trygge, gode 
miljøet i Gjøvik Lyn (j15) for å satse på 2.div.
fotball. Men gjennom hele 2017 har trenet 
og spilt trenings kamper med Raufoss 
Fotballs seniorer.

 Jeg angrer ikke et sekund på at jeg 
tok sjansen. Jeg har funnet meg godt 

til rett i det nye miljøet. Jeg trener og spiller sammen 
med en rekke gode spillere. Det gir meg erfaring og 
rutine som jeg ser som nødvendig for å utvikle meg 
videre som fotballspiller, sier ungjenta bestemt.

Med seg på sine daglige turer til Raufoss har hun 
faren Ståle, som bekler rollen som spillerutvikler på 
damesiden i Raufoss Fotball. Det gir trygghet. Nettopp 
Bokalrudnavnet forplikter. Ståle har en lang erfaring  
fra norsk toppfotball  på høyeste nivå  med ti  år i 
Kongsvinger IL, Sogndal og Hønefoss BK.

I blodet
Det er med andre ord ingen tvil om at Vilde er arvelig 

belastet. Hun har det rett og slett i blodet. Ikke 
nok med at faren heter Ståle Bokalrud. Mor

far var nemlig en av Gjøviks store helter fra 
1962cupmesterne – Bobben Skattum. Han 
herjet i den  røde Lyndrakta i klubbens stor
hetstid på slutten av 50 og ut på 60tallet.

Vilde (15)
 den nye midtbanesjefen

Hun er bare så vidt fylt 15 år  ruver 161 cm på strømpelesten, veier 55 kg 
 og er allerede midtbanesjef hos Raufoss Fotballs damer i 2. divisjon.

Vi snakker om unge Vilde Bokalrud   supertalentet  som
allerede nå herjer på midtfeltet i sin nye klubb…

 Vilde har alltid vært  ei aktiv jente. Allerede  som 
småjente viste hun fine ferdigheter med ball. Allsidig
heten ivaretok hun ved at hun spilte både håndball, 
fotball og tennis helt fram til det siste, sier mamma 
Merethe Skattum. Hun legger ikke skjul på at Vilde er 
målbevisst i det hun foretar seg.

Utvikling
Allerede som sekssjuåring viste ungjenta sitt balltal
ent. I sine første år på fotballbanen var hun en skikkelig 
”driblefant”. I dag er det andre kvaliteter som man leg
ger mest merke til.

For i Raufossdrakta har hun denne høsten tatt nye 
steg. Hun framstår som sjefen og balldistributøren 
på midtfeltet. Hun har et godt overblikk, god løpska
pasitet, effektiv teknikk og en pasningsfot som ikke 
mange kan oppvise maken til innen damefotballen.

 Jeg merker selvfølgelig at det går raskere, er tøffere 
dueller og mer fysikk nå, men ide siste kampene har 
jeg følt at jeg har klart å slippe meg mer løs, sier Vilde 
beskjedent. At hun har noe å hente både fysisk og i 
hodespillet innrømmer hun uten å blunke.

 Vi er veldig godt fornøyd med hvordan hun har taklet 
overgangen fra jentefotballen til 2.divisjon, sier pappa 
Ståle, som også er klubbens spillerutvikler.

 Det handler om å tørre å slippe seg løs, stole på sine 
ferdigheter. For oss blir det viktig å jobbe med å bli 
sterkere rent mentalt.

Målbevisst
Vilde legger ikke skjul på at 2.div.fotball tar det meste 
av fritiden hennes. Det blir skole og fotball for 15årin
gen, som nå går siste årets på  Bjørnsveen uskole.

- Hvilke planer  legger du for framtida?

 Jeg skal selvfølgelig inn på videregående. Om det blir 
på Gjøvik eller en kombinasjon med fotball (toppfot
ballgymnas) har jeg ikke bestemt meg for. For meg blir 
en utdannelse viktig, sier hun bestemt.

- Hva med den sportslige målsetningen?

 Når man satser så seriøst som jeg gjør nå så er det 
fordi jeg har ambisjoner om å utvikle meg, innrømmer 
Vilde ærlig. Hun legger ikke skjul på at hun ønsker å 
lykkes med Raufoss Fotball i første omgang. At hun 
allerede nå er på blokka med tanke på framtidige 15 
og 16årslandslag tar hun med stor ro. Hun fokuserer 
først og fremst på utvikling. Blir man god nok  kommer 
mulighetene...

Hun stortrives i sin nye klubb – både på og utenfor 
banen. Den sportslige utviklingen er strålende. Det vil 
forundre oss om ikke 15åringen når sine mål.

God CV fra toppfotballen
Ståle Bokalrud (50) er i dag spillerutvikler på damesi
den i Raufoss Fotball. Han trådde sine barnefotball
sko i Vind, var innom Vardal IF før han reiste ut. Han 
ble hentet av Kongsvinger i 1988 . Spilte i KIL og 
toppfotballen  fram til  og med 94sesongen. 
Totalt 94 kamper.

Deretter ble det  Lærerhøyskolen i Sogndal. 44 kam
per og to sesonger før han la opp toppfotballen  med 
tre sesonger og 73 kamper for Hønefoss BK. 

Til daglig er Ståle å finne som lærer ved Bjørnsveen 
uskole i  Gjøvik.

Stortrives i ny klubb

Fører familie-
tradisjonen

videre…
I GENERASJONER: Ståle har en lang og fin karriere i norsk toppfotball bak seg. En erfaring både Vilde og de øvrige 
Raufoss-jentene kan dra nytte av.
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Kjell Arne Kristiansen, en ekte raufossing med et stort 
hjerte for klubben, følger ”prosjektet sitt” tett. De siste tre 
årene har han lagt ned et utrolig dugnadsarbeid for  Rau
foss Fotball for å kunne realisere Nammo stadion.
Han har en finger med i det meste.

Ildsjel
Kjell Arne er en typisk ildsjel. En ung, sprek pensjonist 
som har Raufoss Fotball i sitt hjerte. Gjennom et langt liv 
har han tilført  tusenvis av dugnadstimer i Raufoss Fotball.

 For meg har klubben og arbeidet med anlegg og ar
rangement på mange måter blitt en livsstil, innrømmer 
Kjell Arne. Han har satt baken nedpå for ei lita stund  på 
trappa  tar noen drag av sigaretten, og fortsetter:
 Vi trenger å ha noe å brenne for. Her treffer vi mye folk, 

det er sosialt, trivelig og framfor alt: Bygging av anlegg og 
drift av klubben betyr uendelig mye for  ungdommen på 
Raufoss og i kommunen vår. Anlegg for fotball og annen 
idrettsaktivitet er nødvendig for å aktivisere ungdommen.

Erfaring
Kjell Arne har et langt liv bak seg innen idretten på Rau
foss. Fra tidlig 80tall var han en pådriver for jentefotbal
len i klubben og har innehatt mange verv både i Raufoss 
Fotball og Raufoss/Vind. Han var mangeårig oppmann, 
fast sjåfør, vært billettsjef, vaktsjef, pådriver i Eldres og 
ikke minst leder av anleggsutvalget og dugnadssjef. I 
tillegg har han mange år bak seg som formann og frivillig 
i Raufoss Bokseklubb.

 Når kjæm listverket? kommer det fra en av de faste i 

“Med hjarte på
rette staden”

Det er grytidlig på morran. Den svarte Audi`n står parkert ved den nye Klubbhytta på 
Nammo stadion. Kjell Arne (70) er allerede på plass – i snekkerhabitten.
Fortsatt er det en del  ugjort på  klubbens  stolthet, Nammo stadion….

dugnadsgjengen. Aktiviteten i Klubbhytta er i ferd med å 
ta seg opp på morran.  Du får spørja ‘n Kjell Arne, kom
mer det kontant. 

Kjell Arne har oversikten og løsningene. Et langt liv med 
praktisk arbeid har gitt en erfaring få kan oppvise maken 
til. Han står rett og slett ikke fast.

Åpningen
Han har vært med på både opp og nedturer i Raufoss 
Fotball. Et par begivenheter har imidlertid risset seg inn
 for alltid.

 Det største øyeblikket for meg er nok den offisielle 
åpningen av Nammo stadion. Med den fikk vi et anlegg  
for framtida. Ungdommen på Raufoss har alle muligheter 
nå, med innendørshall, nye Nammo stadion og gamle, 
ærverdige Raufoss stadion. Stort for klubben, stedet og 
kommunen, sier Kjell Arne bestemt.

- Et annet minne som har fått  øyekroken til å bli fuktig?

 Ja, jeg glemmer aldri da gutta våre kom tilbake fra Har
stad  med toppfotballkontrakten (adeccoligaen) høsten 

1997. Tusenvis av mennesker hadde samlet seg på 
Torvet for å hylle. Det var stort, sier Kjell Arne.

Hele familien…
Som far så datter… Kjell Arne er ikke alene om å ha 
hjertet sitt i Raufoss Fotball. Hele familien Kristiansen har 
gjennom årene bidratt langt utover det som er vanlig i 
klubben.

 Vi er vokst opp med  Raufoss Fotball og dugnads
ånden, sier Lise Ninive Pettersen (45). Hun er datter av 
Kjell Arne og Kari og har en bakgrunn som en dyktig 
spiller i klubben, trener og mangeårig tillitskvinne  nå 
som styremedlem. Også hennes bror, Lars Erik, har en 
fortid som både spiller på juniornivå, lagleder og trener i 
klubben.

Ny generasjon
Ikke nok med det  neste generasjon er i ferd  med å 
markere seg i klubben  nå på banen. Lengst er Jørgen 
Ninive Pettersen (16) kommet. Han har, sin unge alder 
til tross, markert seg som en slepen midtbanespiller på 
juniorinterkrets og i 3. divisjon. Fortsetter utviklingen vil 
han trolig være en framtidig Aspiller i Raufoss.

Hans yngre søster Ingrid (11) spiller både på J12 og
J 14 i klubben og er i tillegg aktuell for IØFKs sonelag.
Ei jente som er i fin utvikling. Ikke nok med det   Lars 
Eriks sønn  Trym er fast inventar på G 14. Ikke rart det 
blir travelt for bestefar Kjell Arne når denne gjengen skal  
følges opp.

Etter faren…
Selv om Lise selv var en av Raufoss Fotballs mest 
lovende jenter på 80tallet vil hun ikke høre snakk om at  
Jørgen (16) og Ingrid (11) er arvelig belastet fra moren.
 Nei, vi får da for all del håpe at de har arvet Toms egen
skaper, sier hun og ler godt.

For Lise gjorde Oslojente av seg i 1999. Det endte i 
ekteskap med Tom Pettersen  en av hovedstadens mest 
lovende talenter som junior. Han spilte i Abildsø og Lyn
 fikk med seg en rekke landskamper på G17 og G 19 før  
han måtte legge opp på grunn av skader. I dag snart full
god totning, Raufosspatriot og fast inventar på Nammo 
stadion på matcher og treninger.
 
 Raufoss Fotball er en flott klubb å være i, sier Lise. Hun 
stortrives i rollen som fotballmor, styremedlem, i kiosken, 
med gyldne sekund, loddboka, arrangementsvertinne og  
pådriver i RILgirls  bare for å nevne noe.

En familie med ”hjarte på rette staden”….

- sosialt,
morsomt 

og givende…

Hele familien involvert

HELE FAMILIEN: Gult og svart. Sjefen sjøl Kjell Arne 
Kristiansen (bak), med dattera Lise, svigersønn Tom   
og tre som preger ungdomsfotballen på Raufoss.
Til venstre Ingrid (11), Jørgen (16) og Trym (14).
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Hedda Karlsen er døv på høyre øre og svært 
hørselshemmet på venstre. Det har aldri

stoppet 15åringen fra å spille fotball.   

Tegnspråk har vært en del av familien Karlsen siden 
Hedda så dagens lys. Mamma Line Kristin skjønte tidlig 
at datteren ikke fikk med seg det som ble sagt, og i en 
alder av tre år fikk Hedda sitt første høreapparat. Selv 
om hun fikk konstatert at hun var døv på høyre øre 
og var svært hørselshemmet på venstre, har det aldri 
stoppet 15åringen fra å gjøre det hun vil. Spesielt på 
fotballbanen.

15åringen har nemlig spilt fotball siden hun var seks år 
gammel. Frem til hun var 12 år spilte hun for Reinsvoll. 
Nå spiller hun sin tredje sesong for Raufoss Fotball. 

 Raufoss Fotball er rett og slett en bra klubb med 
gode verdier. Som mor gruet jeg meg forferdelig til 
første trening og det at hun skulle bytte klubb. Vi var jo 
redd for at hun ikke skulle gli inn i gruppa. Men Øystein 
Bjørge (Heddas første trener red.anm.) skal ha mye 
av æren for at vi kom inn i gruppa så raskt. Han tok 
oss imot med åpne armer, jentene på laget tok vare på 
Hedda fra første stund og vi ble tatt inn i foreldregrup
pa med en eneste gang. På grunn av dette har vi fått 
mange gode venner i klubben. Vi ble inkludert fra dag 
1, forteller mamma Line Kristin. 

Utfordringer
Selv om Hedda hører svært redusert har det aldri vært 
noe problem på fotballbanen. Hvis hun skal bytte un

der en kamp kommer det alltid en lagvenninne bort og 
prikker henne på skulderen og gir beskjed dersom hun 
ikke får med seg hva treneren har signalisert. 

På treninger passer hun på å stå rett foran treneren slik 
at hun kan lese på munn og prøve å få med seg det 
hun klarer. Hun oppfatter en del tale og har selv helt 
vanlig prat. Men når det skal gjøres nye øvelser, stiller 
Hedda seg bakerst i køen slik at hun kan observere hva 
de andre jentene gjør og lære seg det på den måten. 

 Trenerne er kjempeflinke. De signaliserer bytte, peker 
og viser. Atle Strand har til og med lært seg litt tegn
språk, skryter mamma Line Kristin. 

Den eneste utfordringen Hedda selv forklarer er dom
merfløyten. Den har for høy frekvens så den hører hun 
ikke. Hun hører bass, men ikke diskant, som er den 
lyseste delen. 
Hedda kan for eksempel stå under røykvarsleren både 
med og uten høreapparat, og den kan gå for fullt uten 
at 15åringen hører den. 

 Under Norway cup nå i sommer var det første gangen 
hun overnattet sammen med laget. Da fikk foreldrene 
som skulle være med beskjed om at de måtte fysisk 
varsle Hedda dersom for eksempel brannalarmen gikk, 
forteller Line Kristin og legger til:

 Det er mange som ikke fungerer i en ”hørende” 
klubb. Enten så faller man ut eller så går man over til en 
døveklubb. Men det har aldri vært noe tema for Hedda. 
Hun stortrives i Raufoss Fotball og her skal hun bli. 

Hedda(15) er døv
- spiller sin tredje sesong for Raufoss

Stortrives
- ble inkludert fra dag en..

Kan bli for mye lyd
Foreldrene innrømmer at de har holdt tilbake på det 
sosiale. Hedda kan nemlig bli svært dårlig hvis det blir 
for mye lyd. Hun blir fysisk uvel, får migrene og kaster 
opp. 

 Det er derfor hun kun har skole og fotball for hun 
orker ikke noe mer utenom det, forklarer mamma Line 
Kristin. 

Til daglig går hun på Reinsvoll ungdomsskole, hvor 
hun har tegnespråklig assistent, mikrofoner og høyt
taleranlegg i klasserommet. I fremtiden har hun lyst til 
å reise til USA for å gå på et universitet for døve. At de 
har fotballag der har Hedda selvfølgelig sjekket ut. 

For det er fotball som er livet for Hedda. Det skal hun 
aldri slutte med. 

 Jeg håper jeg får muligheten til å spille på damelaget 
etter hvert. 

Hun er også ihuga Raufosssupporter og er på hver 
hjemmekamp til Alaget. Ryan Doghman er favorittspill
eren, og da hun fikk en personlig hilsen fra midtbane
spilleren til konfirmasjon 

 Ryan løper fort og er god med ball. Han er favoritt
spilleren, forklarer Hedda med glimt i øyet.  

HERLIG DRIV: Hedda tar
stadig nye steg på banen.
Her på vei gjennom forsvaret.

GOD STØTTE: Mamma Line Kristin  er ei god støtte  for 
Hedda og følger ivrig opp både på treninger og kamper.

PÅ KNE. Hedda 
får Ryan ned på 
kne – for signer-

ing av drakt.

GROMGUTTEN: Hedda følger A-laget og legger ikke skjul på at hurtigtoget Ryan Doghman (20), nykomling fra Oslo, er favoritten.
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Vi har tilhold i Raufoss Industripark og vår jobb er å tilby 
høyt profesjonelle logistikk, transport og 

spedisjonstjenester med alle transportmidler til våre 
kunder i Raufoss industripark. 

 

Våre medarbeidere og vårt kontaktnett har unik erfaring i 
komplekse fraktoppdrag med alle typer gods over hele 

verden. 

 

Vår erfaring, din styrke! 

            Multisped AS, Postboks 60, 2831 Raufoss, 

Besøksadresse: bygg 293,2830 Raufoss 

Tlf.:+47 61 15 44 50, Fax:+47 61 15 44 51 / 60 

Stolt sponsor av Raufoss Fotball! 
www.multisped.no 

Hos oss kan du oppleve alle våre flotte hus i virtual reality. 
Med VR-briller vandrer du gjennom huset og får en følelse av rommene og hvordan 
de henger sammen. Nå er det enkelt å sammenligne dine favoritthus 
og gjøre ditt valg!   

Gå på visning i 31 hus 
på 1 time!

Nordbohus har levert kvalitetsboliger og hverdagslykke 
til hele landet i mer enn tretti år. Du vet at du er i trygge 
hender når du velger oss som samarbeidspartner.

Bestill vår nye katalog på nordbohus.no

Nordbohus Gjøvik AS | Østre Totenveg 109B, 2816 Gjøvik | 61 13 92 50 | gjovik@nordbohus.no

Hв rdagslykk e

Nordbohus Gjøvik AS
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Godt å være – mulig å lære. Det er stikkord  
for Raufoss Fotball og klubbens imponerende 

store junioravdeling. Nesten 550 barn og 
unge, av begge kjønn, aktiviseres daglig på 

Nammo stadion og Storhallen.   

 Vi kan se tilbake på en utfordrende sesong hvor vi 
har lykkes med noen grep, mens vi ikke har lykkes like 
godt på andre områder, sier Øystein Bjørge, som sam
men med Morten Engen er ledere for juniorutvalget i 
klubben, og styremedlemmer i Raufoss Fotball.
 
Topp fasiliteter
Etter at Nammo stadion stod klar for bruk råder klub
ben over fantastiske treningsforhold  sommer som 
vinter. Med Raufoss stadion for knøttefotball, Nammo 
sta dion og Storhallen som trenings og match
arena  har man rett og slett glimrende 
for hold. Det merkes også i forhold til at 
Raufoss Fotballs anlegg er svært mye be
søkt av store og små medlemmer i junior 
avdelingen utover organiserte treninger på 
ukedag og helg.
  
Kompetanse
 Vi har tatt noen steg i riktig retning de siste årene. Det 
er stadig mer fokus på kompetanse både på trenersi
den og ledersiden, sier Øystein Bjørge.
  
Vi skal ha plass til alle som ønsker å spille fotball, men 
det skal også være mulig å bli god i klubben vår. Vi har 
et ansvar for  begge kategorier.

 Det er viktig for oss å få inn gode trenere, med solid 

kompetanse, på et så lavt aldersnivå som mulig. 
Grunnlaget  som man legger i ung alder er uhyre viktig. 
Jo yngre man er jo lettere lærer man, sier Bjørge og 
legger til: Men i en klubb som Raufoss Fotball vil vi 
være helt avhengig  av at foreldrene stiller opp – både 
på trener og ledersida.
 
Spissing
I Raufoss Fotball er målsettingen at bredde og topp 
går hånd i hånd. Det er ingen tvil om at  bredde skaper 
topp og at gode enkeltspillere og resultater øker inter
essen for fotballen generelt, sier Bjørge.

 I Raufoss Fotball som i alle andre klubber er spiss
ingen en utfordring. Vi må gi et godt tilbud til de som 

viser ekstreme ferdigheter. Spillerutviklerne 
følger opp dette sammen med lagstrenerne, 

slik at de som har behov for utfordringer 
får dette gjennom hospitering, sier 
Bjørge, som gleder seg over en stadig 
nivåheving på arbeidet med  klubbens 

mange talenter av begge kjønn.
 

Raufoss Fotball har satt i system en bevisst sats
ing på  juniornivå (1719 år) med blant andre Manuel 
Hervas som trener. En modell som gir ekstra muligheter 
for de som vil satse på fotballen. I tillegg har man et  
tilbud for de som ikke  er villig til å legge ned så mye 
arbeid, men like fullt ønsker å ha det artig med fotballen. 
All erfaring tilsier at man vil videreføre  dette nedover i 
årsklassene i første omgang  nivåene under  junior.
 
Integrering
Fotballen fenger de aller fleste av oss, uansett alder, 
kjønn og hudfarge. Klubben gjør sitt beste i forhold  til å 
være er sitt ansvar bevisst i forhold til  våre nye lands
menn som skal integreres. I dag har Raufoss Fotball 
en rekke  barn og unge som representerer  våre nye 
landsmenn.

Fotball og andre idrettsarenaer er arenaer hvor det ska
pes relasjoner mellom barn og ungdom som kan gjøre 
integreringen i samfunnet ellers enklere. Samarbeidet 
med kommunen og mottakene må bli enda bedre slik 
at vi kan skaffe oss nødvendig kunnskap til å ivareta 
integreringen på best mulig måte, sier Bjørge.

 Vi forsøker å hjelpe etter beste evne. Det er impon
erende å se gleden og iveren hos de som kommer. 
Og ikke minst hvordan våre  trenere og  apparat rundt 
lagene løser disse oppgavene. Det varmer et fotball
hjerte, sier Øystein Bjørge.

Godt å være
- mulig å lære

Skal ta vare 
på topp og 
bredde...

VIKTIG OPPGAVE: Øystein Bjørge  i juniorutvalget kan se 
tilbake på en sesong med enorm aktivitet.

Stor aktivitet på cup-fronten
Raufoss Fotball har  ikke bare nøyd seg med  
seriespill denne sesongen. Det har vært stor 
aktivitet også på turneringssiden. Mange av 
våre lag har gjort fine prestasjoner.   

I årets Norway cup stilte Raufoss Fotball med fire 
lag, to J15/16 lag og to G14lag. Best ut av turner
ingen kom Raufoss gutter 14, som kjempet iherdig i 
åttendels finalen mot Kragerø, men måtte se seg slått. 
Det andre G14laget røk ut mot Ranheim i 1/32finalen. 

Jenter 15/16 gul møtte Fron Fotball i sin første Bslutt
spillkamp, men tapte 03. Jenter 15/16 svart spilte 
1/32finale i Asluttspillet mot Innstrandens IL, men 
sistnevnte ble for sterke. Matchen ble direkteoverført 
på TV2 .

Samtidig som Norway Cup var i 
full gang, hadde Raufoss Fotball 
også en delegasjon på Dana Cup. 
Jenter17 tapte mot Stord i 1/8fi
nalen, mens gutter 16 røk ut etter 
12tap mot Re FK i 1/32finalen i 
Bsluttspillet. 

Vi har også satt våre spor i utlan
det. I april dro U19 med to lag til 
den spanske turneringen MIC In
ternational. Våre juniorer kom helt 
til kvartfinalen og hvor de måtte 
tøff motstand i Villarreal CF. Selv 
om det endte med 70tap, var det 
en ren bonus å komme så langt i 
turneringen. 

Andre resultater: 
I august dro Jenter 14 til Västra 
Götaland for å delta på Skara 

Sommarland Cup. Der vant de Bfinalen i sin klasse. 
Samme måned deltok Jenter 12 på Hamkam Elitecup. 
Cupen endte med tre seire, tre tap og én uavgjort. Uka 
før stilte de med to lag i Sandarcup. Begge lag spilte 
seks kamper og vant fire kamper og tapte to hver. 

I juni deltok G7, G8, G9, J11 med to lag hver på 
Reinsvollturneringa. I tillegg stilte G10, J10, J11 med 
ett lag hver. 

G7 åpnet sesongen med cup på Gran i april. De fikk en 
fin opplevelse på Hadeland og vant alle kampene sine. 

De yngste har også deltatt på cuper i år. Blant annet 
har lekegruppa G6/J6 deltatt med to lag på Dalacup 
på Brumunddal i april. Lagene spilte tre kamper hver 
og det gikk veldig bra for de helt ferske fotballbarna. 

JUBEL: Seier i Skara Sommarland Cup fikk Jenter 14 til å 
juble. God innsats!

STOLTE: G 6 Lekegruppa var stolte og fornøyde da de mottok deltakerbeviset fra Dala-Cup på Brumunddal.

I RESPEKT: Vårt G 14-lag satte seg i respekt i Norway Cup. Knepent tap i 8-delsfinalen 
mot Kragerø.
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Badeparadiset på Toten!Badeparadiset på Toten!på Toten!

2830 Raufoss - Tlf.: 61 15 91 80  -  www.totenbadet.no

Totenbadet
Badeland og Svømmehall

1992
-

201725   ÅR MED

Feirer jubilèet
med ny sklie
Den gamle ”blåsklia”
har vært med fra ”tidenes
morgen” på Totenbadet.
Men etter 25 år får den nå 
avløsning av en helt ny og 
moderne sklie, som går
gjennom hele badeanlegget.

Fakta om den nye sklia
l Total lengde: 74,3 meter
l  Høydeforskjell: 8, 2 meter
l Gjennomsnittlig helling: 12,1 %
l  Utstyrt med fotocellestyrt tidtaker- 
 system med trafikklys ved start.
l  ”White Magic” - effektfullt og
 fleksibelt lyseffektsystem.
l  Kombineres med et lydeffekt-
 system som spiller lydfiler.

Kom og prøv, dette blir kult!

Man skal tidlig krøkes, heter det… Så også i 
Raufoss Fotball. For hver tirsdag samles de 
yngste spillerne i klubben – av begge kjønn  i 
Storhallen. Da er det duket for en time med 
lek og fotball, for klubbens aller yngste.

Over 20 unger i alderen fire til seks år løper rundt i Rau
foss Storhall. Trener og Lekegruppas ildsjel Roar Gra
num blåser i fløyta.  Før vi starter treningen så skal vi gå 
gjennom reglene, noen som husker dem?, spør Roar. 

 Vi må høre på treneren, ropes det ut. Vi skal være 
snille med hverandre, og vi skal ha det gøy, tilføyes det.

Lekegruppa er et tilbud for barn opp til seks år. Gruppa 
samles én gang i uka i tillegg til turneringer og kamper. 
I år har de deltatt på tre turneringer i tillegg til Knøttia
den i september. 

Alle barna er kledd i gult og svart, noen også i kamp
drakt og foreldrene sitter stolte på tribunen og ser 
på treningen.   Vi kombinerer lek og grunnleggende 
fotballferdigheter. Når treningen er ferdig står det alltid 
igjen femseks stykker og skyter på mål, forteller Roar.

Nettopp skuddtrening, fotballkamp fem mot fem, stiv 
heks og frys er noe av det treningen bød på da Fotball
Magasinets utsendte var på plass. 

Foreldrene stiller velvillig opp for å organisere og 
hjelpe til. Alagets keepertrener Rickard Claesson stiller 
også opp når han har muligheten, men det er Roar 
som er ildsjelen bak.

 Det har blitt slik at det er jeg som styrer det her da, 
men neste år må noen andre ta over stafettpinnen.
Da blir jeg med det eldste kullet her,  som trener for 
Gutter 7. 

Per dags dato er det overtall med gutter på Leke
gruppa. Kun syv er jenter, men Roar ser at flere og flere 
jenter henger seg på. 

 Tilbudet sprer seg gjennom jungeltelegrafen og på 
det meste tror jeg vi har hatt over 30 barn av begge 
kjønn på trening her. 

Man skal
tidlig krøkes…

MED IDOLENE: Lekegruppa var maskotter i forkant av kam-
pen mellom Raufoss og Finnsnes tidligere i år. 

FREMTIDENS MESSI: I tillegg til lek og moro har Lekegrup-
pa også fokus på å utvikle fotballferdighetene.

FULL FART: Lekegruppa er et godt tilbud for barn under 
seks år som vil leke og lære seg fotball. Ingen ting å utsette 
på konsentrasjon og iver her.
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Ta med deg de 
lokale nyhetene 
– overalt. 

Kundeservice tlf. 61 18 93 00
e-post: abonnement@oa.no
www. oa.no/kundesenter

Husk at alle abonnenter 
nå har digital tilgang.

>NÅR
DU VIL
HVOR
DU VIL

A R B  E  I  D E  R  B  L  A D

www.profilgrafisk.no

Det er mange fordeler med kortreist.
Vi liker spesielt den delen med nærhet
til kunden, kjappe prosesser og muligheten
det gir til å synliggjøre alt det bra som
skjer i regionen vår.

Foto  Design  Produksjon
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Eidsiva Fotballskole
 en suksess
Eidsiva fotballskole  ble også i år en suksess.
Totalt var vel 300 unge spillere, av begge kjønn,innom på de to ukene.

Siden 1993 har Raufoss Fotball arrangert fotballskolen. 2017 er intet unntak. 
Nærmere 50 personer var involvert for å få alt til å gå smertefritt under årets Eidsiva 
Fotballskole. Blant dem var Chris Coates, spillerutvikler i klubben, som hadde 
hovedansvaret for fotballskolen. Manu Hérvas sørget for at deltagerne på proffskolen 
fikk et solid og godt faglig opplegg. I tillegg hadde Alagstrener Christian Johnsen og 
damelagets hovedtrener Umar Malik stålkontroll på både det faglige og det organisa
toriske. Klubbens Aspillere av begge kjønn ,samt juniorene var også involvert  som 
instruktører

Målet med fotballskolen er å skape positive fotballopplevelser, gode holdninger og 
relasjoner på og utenfor banen, og lære grunnprinsipper om spillet. 

Eidsiva fotballskole ble delt inn i tre skoler: Fotballskolen, jenteskolen og proffskolen. 
Sistnevnte er et tilbud for de spillerne som ønsker et mer profesjonelt opplegg med 
større fokus på utvikling og læring. 
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Sport 1 Raufoss  
- din lokale Sportsbutikk

ÅPNINGSTIDER:
Man-fre  10:00 - 20:00
Lør 10:00 - 18:00

SPORT 1 RAUFOSS
Amfi Raufoss, Storgata 49
Tlf: 61 19 04 00

Sagvollveien 1, 2830 Raufoss

Telefon 61 19 44 90
www.rrost.no

Revisjon, rådgivning og attestasjoner

Inter Revisor AS
Postboks 1211, 2806 Gjøvik  
Storgt. 20, 2815 Gjøvik
Tlf.: 61 18 90 90
post@interrevisor.no
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www.lompe.no

Det er ikke bare på kampdag interessen for 
Raufoss Fotball er høy. Klubben følges av 
ivrige supportere over hele Norge – noen 

også fra over landegrensene.

Fanskaren til Raufoss Fotball øker hver eneste dag. 
Spesielt i sosiale medier. Klubben er tilstede på
Facebook, Twitter, Instagram, Snapchat og oppda
terer jevnlig raufossfotball.no med nyhetssaker. Følger 
du Raufoss Fotball i disse kanalene får du alltid siste 
nytt og du holder deg oppdatert både på bredde og 
toppnivå. 

Med blant annet 4200 følgere på Facebook, nesten 
2000 på Twitter og over 1000 følgere på Instagram 
råder det liten tvil om at den gule og svarte interessen 
er stor.  

Nettsiden, som styres av mediegruppa, har så langt i 
2017 hatt over 300 000 sidevisninger og selv når våre 
lesere er på ferie tar de seg gjerne en tur innom rau
fossfotball.no. Tallene viser at leserne har befunnet seg 
i Sverige, Spania, USA, Tyskland, Danmark, Thailand, 
England og Italia. 

Dette er tall å være stolt av. Til sammenligning poster 
Raufoss Fotball nesten dobbelt så mange poster på 
Facebook i uka enn for eksempel Kongsvinger Fotball 
og HamKam. Vi har dobbelt så mange følgere på  

Facebook enn FK GjøvikLyn og vi har fire 
ganger så bra engasjement sammenlignet med
Elverum Fotball. 

Innholdet publiseres av Raufoss Fotballs mediegruppe 
bestående av Anne Thoresen, Erik Børresen, Cathrine 
Løkken Jensrud, Marius Mykleset, Tor Halvorsrud og 
Kjersti Homb Jakobsen. 

Det anbefales å følge Raufoss Fotball i sosiale kanaler 
hvis du vil se hva som skjer på innsiden,
i garderoben og rett og
slett bare holde deg
oppdatert. 

En klubb 
tilstede 
i sosiale 
kanaler

Ole Thomas 
Skogli som

fotograf.
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Alle tilbud gjelder frem t.o.m. 31.08.2017. *Eff. rente 4,06 % ved lånebehov kr 150.000 o/5år, etableringsgebyr kr 2.724. Total kredittkjøpspris kr 165.674,-. Forutsetter 35% kontantandel
og finansiering i Volkswagen Financial Services. Renten er subsidiert i tre år, for deretter å bli justert til normal produktrente. ** Pris gjelder bil ferdig levert fra forhandler inkl. frakt og leverings-
omkostninger. Årsavgift kommer i tillegg. Strømforbruk blandet kjøring e-Golf: 12,7 kWh/100 km. CO2-utslipp 0 g/km. Drivstofforbruk blandet kjøring Golf GTE: 1,6l /100 km. Strømforbruk
blandet kjøring: 11,4 kWh/100 km. CO2-utslipp 37 g/km. Avbildet modell kan avvike. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil.

1,99%* rente på ladbare Golf!

Nå er det sommerdager hos Volkswagen med gode tilbud! Vi har gunstig rente på mange av våre modeller,
familiepakker og utstyrspakker med store besparelser, samt sommerpris på DSG automatgir til utvalgte modeller.
Ta turen innom oss nå! Velkommen til en hyggelig bilhandel.

Volkswagen. Innovasjoner du har bruk for.

Nye e-Golf.Med 8 års batterigaranti
og inntil 300 km rekkevidde.
Fra kr 307.700,-**

Fra kr 2.990,-*** pr. mnd
*** Priseks. privatleasing inkl. termingebyr. Startleie/etableringsgebyr kr 65.000,-.
Totalpris kr 172.640,-. 3 års bindingstid, kjørelengde: 45.000 km. Avtalen har flytende rente.

Nye Golf GTE. Hybridbilen
som imponerer deg.
Fra kr 367.500,-**

Fra kr 2.990,-*** pr. mnd
*** Priseks. privatleasing inkl. termingebyr. Startleie/etableringsgebyr kr 58.000,-.
Totalpris kr 165.6400,-. 3 års bindingstid, kjørelengde: 45.000 km. Avtalen har flytende rente.

Forhandlernavn
Adresse, 0000 Postadresse. Tlf.: 00 00 00 0.www.volkswagenforhandlere.no/forhandlernavn

www.volkswagen.no

Kjøper du bil før
31.08.2017 får du
1 måned Volkswagen
Forsikring levert av
If med på kjøpet.

Gjerluvegen 1A, 2320 Furnes. Tlf.: 24 03 44 00

Åpningstider juli:

Man-Fred: 08.00-16.00
Lørdag: Stengt

* Leasing forslag inkluderer vinterhjul og service avtale. * Leasing forslag inkluderer vinterhjul og service avtale.

Åpningstider:

Man-Fred: 08.00-17.00
Lørdag: 10.00-14.00

* Alle rentetilbud gjelder frem til 30.11.2016. Eff. rente 4,06% ved lånebehov kr 150.000,- o/5år, etableringsgebyr kr 2.724,-. Total kredittkjøpspris kr 165.674,-. Renten forutsetter  
finansiering i Volkswagen Finans, og er subsidiert i tre år, for deretter å bli justert til normal produktrente. Rentetilbudet gjelder utvalgte modeller. e-up!: Strømforbruk blandet kjøring: 
11,7 kWh/100 km (blandet kjøring). CO2-utslipp 0 g/km. e-Golf: Strømforbruk blandet kjøring: 12,7 kWh/100 km. CO2-utslipp 0 g/km. Golf: Drivstofforbruk blandet kjøring 3,8-6,9 
l/100km. CO2-utslipp: 96-159 g/km. Passat GTE: Drivstofforbruk blandet kjøring: 1,7l /100 km. Strømforbruk blandet kjøring: 11,4 kWh/100 km. CO2-utslipp 39 g/km. Golf Alltrack:  
Drivstofforbruk blandet kjøring: 4,9-5,0l/100km. CO2-utslipp: 127-138 g/km. Passat: Drivstofforbruk blandet kjøring: 4,0-5,8 l/100km. CO2-utslipp: 103-140 g/km. Polo: Drivstofforbruk 
blandet kjøring: 3,1-6,0 l/100km. CO2-utslipp: 88-139 g/km. Nye up!: Drivstofforbruk blandet kjøring: 4,1-4,5 l/100km. CO2-utslipp: 82-96 g/km. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil.

Gjerluvegen 1A, 2320 Furnes. Tlf.: 24 03 44 00 

Åpningstider:

Man-Fred: 08.00-17.00  
Lørdag: 10.00-14.00 

Alle tilbud gjelder t.o.m. 30. november 2016

HØSTKAMPANJE
hos Møller Bil Hamar 1,99%*

rente fra 
Volkswagen Finans 

e-up!
- 1,99%* rente
- Vinterhjul inkludert!
- Kundefordel inntil kr 8.887,-

e-Golf
- Fra kr 279.500,-
- 20.000,- i avslag og
   hjemmelader ferdig montert.
- Kundefordel kr 30.000,-
 

Passat GTE
- 1,99%* rente
- Vinterhjul og serviceavtale 
inkludert!
- Kundefordel inntil kr 31.996,-
 

Golf
- 1,99%* rente
- DSG automatgir kr 0,-
- Vinterhjul inkludert!
- Kundefordel inntil kr 37.185,-

Touran
- 1,99%* rente
- DSG automatgir kr 4.900,-
- Vinterhjul inkludert!
- Kundefordel inntil kr 34.972,-
 

Golf Alltrack Exclusive
- 1,99%* rente
- DSG automatgir kr 0,-
- Vinterhjul inkludert!
- Kundefordel inntil kr 49.038,-
 

Nye up!
- 1,99%* rente
- Vinterhjul inkludert!
- Kundefordel inntil kr 11.849,-

Passat  
- 1,99%* rente
- DSG automatgir til Passat
  Businessline kr 4.900,-
- Vinterhjul og serviceavtale inkl.!
- Total kundefordel inntil kr 29.183,-

Polo / Polo Cross
- 1,99%* rente
- Vinterhjul inkludert!
- Kundefordel inntil kr 12.708,-
 

Nå er årets høstkampanje igang, og det er virkelig mye å spare! Nedenfor ser du et utvalg av tilbud.   
Velkommen innom for en god handel, prøvekjøring og en hyggelig bilprat hos Møller Bil Hamar. Ha en fin høst! 

www.volkswagen.no

* Eff. rente 4,09 % ved lånebehov kr 150.000,- o/5år, etableringsgebyr kr 2.717,-. Total kredittkjøpspris kr 162.810,-. Renten er subsidiert i tre år, for deretter å bli justert til normal produktrente. Forutsetter 
35% kontantandel og finansiering hos Volkswagen Finans.

Nå lønner det seg virkelig å ta turen innom oss. Vi tilbyr 1,99%* rente på alle våre modeller med firehjulstrekk. 
Tilbudet gjelder Golf, Golf Alltrack, Passat, Passat Alltrack, Sharan, Tiguan og Touareg. I tillegg til lav rente har vi 
kampanjepriser på flere av våre 4MOTION-modeller, DSG atomatgir til Tiguan til kr 0,- og vinterhjul er inkludert på alle våre 
modeller! Ønsker du et mer eksklusivt interiør får du også skinnseter til Passat Businessline og Passat Alltrack til kr 0,- med 
en besparelse på hele 21.200,-. Alle tilbudene  varer til 30. november. Velkommen innom!

Høstens store 4MOTION-kampanje har startet!

1,99%*rente
fra Volkswagen Finans på alle 4MOTION og 
utvalgte modeller.

DSG kr 0,-
automatgir til 
Volkswagen Tiguan

Vinterhjul 
kr 0,-
på alle Volkswagen 
modeller!

Skinnpakke 
kr 0,-
til Passat Business
og Passat Alltrack

4MOTION
kr 0,-
firehjulstrekk på Golf 
5-dørs og stasjonsvogn
Gjelder ikke Golf Alltrack.

 

Ringvegen 10, 2815 Gjøvik. Tlf.: 24 03 37 70. www.volkswagenforhandlere.no/moller-bil-gjovik

Ringvegen 10, 2815 Gjøvik. Tlf. 24 03 37 70. www.audiforhandlere.no/Moller-Bil-Gjovik

Odd Steinar Hansen As
ENTREPRENØR

Raufoss
Tlf. 917 94 462 - mail: boye@eosh.no

Vi utfører:
l Soping - Graving av tomter, vann/avløp

l Sanering/etablering av lukket spredeanlegg
 for avløp, samt prosjektering

l Skogsbilveger, hogging og riving

l Snørydding og strøing
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Siden april har Raufoss Fotballs ildsjeler stått 
på dag og natt for å gjøre ferdig den nye 
klubb hytta på Nammo Stadion. 

 Skal vi sjå her.. 1,71. Ja, det stemmer det, sier John 
Aaslund mens han måler opp platen som mangler for å 
gjøre ferdig raden med takplater før kaffepausen.

”Gamlegutta” blir de kalt, men de jobber på som om at 
de nettopp har fylt 20 år. I flere måneder har dugnad
sånden vært sterk på Nammo Stadion. 

 Vi har drevet 810 mann oppå her, tre dager i uka 
frem til ferien. Vi har vel jobbet i snitt ca. 75 timer i uka, 
forteller Aaslund.

Han, Kjell Arne Kristiansen og Terje Engen er blant 
dem som har støttet klubben med sin frivillighet og 

utallige dugnadstimer. Siden påske har ”gamlegutta” 
satt opp kryssfinér på alle veggene, lagt takplater, veg
gplater, lagt spongulv, satt opp reisverk, lagt nytt tak og 
spikret opp utvendig panel. Ja, stort sett det meste. 

 I tillegg har vi lagd kjøkkeninnredning, ordnet kios
ken, satt opp hyller og fikset billettlukene. 

Kjærlighet til klubben
Grunnen til at de bruker mer tid på Nammo Stadion 
enn hjemme er enkel:

 Dette går på samvittigheten. Elsker du Raufoss Fot
ball, så stiller du opp her, sier Terje Engen. 

 Vi gjør det for å gi noe tilbake til Raufoss Fotball for 
det klubben gjør for lokalsamfunnet, forteller Aaslund. 
 Vi brenner for klubben, skyter Kjell Arne inn. 

Uten dugnad
stopper
Raufoss Fotball… 

I tillegg til kiosk, billettsalg og salg av supportereffek
ter, skal den nye klubbhytta brukes til sponsorarrange
menter i forbindelse med kamp og som en samling
splass i det daglige. 

Onsdagskafèen har også bidratt med dugnadskraft og 
et økonomisk bidrag på 15 000 kroner for å finansiere 
materiell til bygget.

Uten dugnad stopper Raufoss Fotball. Frivilligheten er 
gull verdt ,det være seg administrativt, sportslig som 
på anlegg. Klubben har grunn til å være stolt  av  alle 
de frivillige timene som er lagt ned  for å legge til rette 
både ved bygging av anlegg som sportslig aktivitet.

UNDERBARA SNEKKERKARA: Det er ikke få timer med hammar denne trioen har i ”Klubbhytta” på Nammo stadion. Kjell Arne 
Kristiansen (t.v),John Åslund og Terje Engen.

EKSTREM FORVANDLING:  Det gamle ”brakkebygget” er 
totalrenovert både ute og inne. Her fra paneleringen  av 
siden ut mot stadion.

UTEN MAT OG…  Litt tid til påfyll og pust i bakken må man ha. Pizza`n smaker i godt selskap. Fra venstre: Kjell Arne  Kristiansen, 
Ole Alex Lundgård, Arnfinn Bjørge, Einar Loe, Terje Engen, Birger Hofsten, Kjell Nymoen, Magnar Tangen, Svein Haukås og John 
Åslund.
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Raufoss Service AS
ble opprettet 1. juli 2006, og eies av Raufoss Fotball. 
Selskapet er lokalisert og styres fra egnede lokaler 
i Raufoss Industripark. Selskapet har hatt en rask, 
positiv utvikling og vekst.

Tjenestene leveres enkeltvis eller samlet i en kontrakt:

� Kontorstøttetjenester
� Vaktmester/eiendomstjenester
� Posttjenester
� Reisekontor
� Arrangement/kurs/konferanser

Ta gjerne kontakt med oss for en nærmere presentasjon 
av våre tjenestetilbud. Vi er en lokal samarbeidspartner 
med sterkt fokus på kvalitet og riktig pris.
Tilstedeværelse er et nøkkelord for vår bedrift.

Adresse:
Postboks 65,
NO2831 Raufoss

Besøksadresse:
Bygning 1,
Raufoss Industripark

Kontakperson:
Daglig leder: Tove Løkken

Telefon: 40 60 81 31
Email:
tove.lokken@raufossservice.no

 
 

 

NÅR KVALITET TELLER!

Industriv. 5 – 2850 Lena
Telefon: +47 611 61700 / Fax: +47 611 61870
www.martinsen.no

Vi er leverandør
for Raufoss Fotball! BILLAKKERING

Glenn’s
BILLAKKERING

Glenn R. Fremstad
Tlf. 61 17 36 67 - Mob. 91 30 87 39

� BIL
� LASTEBIL
� INDUSTRI
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TEKNISKE FAG
Anlegg  Automatisering  Bygg  Bygg og treteknikk 
Datateknikk – drift og sikkerhet  Elkraft  Forvaltning, 
drift og vedlikehold av bygg  Innføring i bygningsvern 
Klima, energi og miljø i bygg (VVS)  Logistikk og 
transport  Maskinteknikk  Maskinteknisk drift  
Kompositt- og plastbearbeiding

ØKONOMIFAG
Økonomi og ledelse

Vi tilbyr studier på heltid, deltid eller nett.  
Studiesteder i Oppland, Hedmark, Akershus,  
Buskerud, Telemark og Sør-Trøndelag. 

Ta et steg videre!

www.fagskolen-innlandet.no

HELSEFAG
Barsel og barnepleie  Demens og alderspsykiatri 
Kreftomsorg og lindrende pleie  Oppvekstfag  
Tverrfaglig miljøarbeid innen rus og psykisk helse

LANDBRUKSFAG
Grovfôr-basert husdyrproduksjon for fjellandbruket 
Naturbasert entreprenørskap  Planteproduksjon 
og driftsledelse  Sauehold og lokal foredling 

Tlf. 61 14 54 00 
Teknologiv. 12
Gjøvik

SINTEF Raufoss Manufacturing AS

VELKOMMEN TIL VÅR
NYE MØBELBUTIKK

PÅ RAUFOSS

Hos Møbelringen
vil vi hjelpe deg
og fi nne din stil

Storgata 19, 2830 Raufoss

61 15 97 70
post.raufoss@mobelringen.no - www.mobelringen.no

BLI VENN MED OSS PÅ FACEBOOK



Fotballmagasinet 201766 Fotballmagasinet 2017 67

Bowling 1 Gjøvik
Trondheimsveien 83,
2819 Gjøvik

61 18 52 50
gjovik@bowling1.no
www.bowling1.no

Bruk ISIFLO for å være helt sikkert!
Værdens bæste rørkobling fra toten

WHERE QUALITY COUNTS - CHOOSE YOUR PARTNER WISELY 

Raufoss Water & Gas AS, Boks 143, 2831 Raufoss.  
Tlf: 61152224/38 · info@isiflo.com · www.isiflo.com

RAUFOSS · AMFI RAUFOSS · 982 51 151 
wagnerfashion.no

Vi støtter Raufoss fotball og dagens beste spiller på a-lag herrer får et gavekort fra oss.

JAKKE fra Bison
Før 2499,-

1499,-

STRIKKE CARDIGAN 
fra Jack’s

249,-

STORT 
UTVALG

SPAR
40%

  

Velkommen til
Badeland Gjestegård!

� Overnatting � Kurs og konferanser � Selskapslokaler
� Catering � Restaurant � Selskapsmat � Julebord

� Arrangement � Sommeravslutning

2830 Raufoss - Tlf. 61 19 00 00
post@badeland-gjestegård.no - www.badeland-gjestegård.no
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DET TAR OFTE LITT TID 
NÅR MAN GJØR TING SELV

Tak og vindu er noe av det viktigste 
på huset, men det er også noe av 

det som er mest krevende å 
fikse selv. Med Fiks Ferdig 
fra Byggmakker Skattum 

får vi jobben gjort 
for deg.

Gratis
TAKSJEKK!

skattum.no

Gratis
VINDUSSJEKK!

skattum.no

fiks
ferdig!

VI FÅR JOBBEN GJORT FOR DEG

GJØVIK
Valdresvegen 4
2815 Gjøvik
Tlf. 61 17 40 00
Åpent: 06.30-18. 9-15

GJØVIK - LEIRA  - DOKKA - LILLEHAMMER -  HAMAR - ELVERUM - RINGSAKER - RAUFOSS  - BROBEKK - SKUI    www.skattum.no

 Stolt sponsor av lokalmiljøet!

FANTASTISK KAFFE 
SIDEN 1863

Pelican Rouge Coffee Solutions AS er stolt sponsor av Raufoss 
Fotball. Vi er en ledende kaffeleverandør lokalt og i hele 

innlandet, og ønsker å levere varer av høy kvalitet, god smak, 
pålitelig service og god brukervennlighet. 

FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE FANTASTISK KAFFE 

VI HAR MANGE GODE LØSNINGER OG VET AT VI KAN FINNE AKKURAT 
DEN SOM PASSER DERES BEHOV.  

VIL DU VITE MER OM VÅRE KAMPANJER OG TILBUD?

Ring 977 39 887 eller send en mail til eskil.strandlie@pelicanrouge.com

ENJOY THE GOOD LIFE.
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LINNEA 

SKOG- OG 
UTMARKSTJENESTER

Tom Rune : 415 10 380
Ole Arne : 957 66 416

www.linnea.

AS 

as

Johs. Olsen AS 

Hos oss kan alle handle! 

• Kontor og datarekvisita • Renholdsmidler / rekvisita • Møbler
• Emballasje • Medisinske forbruksvarer

Her er våre butikker: 

Gjøvik 
Alfarvegen 20 
2B16 Gjøvik 

Lillehammer 
Gudbrandsdalsvn. 1 86 
261 8 Lillehammer 

Hamar 
Vangsvegen 134 
2307 Hamar 

Åpningstider butikk 
Man - fre: 0B:00 - 17:00 
Telefon: 02330 
e-post: jo@norengros.no

.Jessheim 
Industriveien 1 7 
2050 .Jessheim 

Lørenskog 
Solheimveien 4 
1473 Lørenskog 

Oslo 
Tvetenvn.55 
0666 Oslo 

Johs. Olsen AS 

Johs. Olsen AS 

Hos oss kan alle handle! 

• Kontor og datarekvisita • Renholdsmidler / rekvisita • Møbler
• Emballasje • Medisinske forbruksvarer

Her er våre butikker: 

Gjøvik 
Alfarvegen 20 
2B16 Gjøvik 

Lillehammer 
Gudbrandsdalsvn. 1 86 
261 8 Lillehammer 

Hamar 
Vangsvegen 134 
2307 Hamar 

Åpningstider butikk 
Man - fre: 0B:00 - 17:00 
Telefon: 02330 
e-post: jo@norengros.no

.Jessheim 
Industriveien 1 7 
2050 .Jessheim 

Lørenskog 
Solheimveien 4 
1473 Lørenskog 

Oslo 
Tvetenvn.55 
0666 Oslo 

Johs. Olsen AS 
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SMIDIGHET
VI KOMBINERER KOMPETANSE
OG ORIGINALITET FOR RASKT

Å KUNNE TILPASSE
OSS ENDRINGER

INTEGRITET
VI UTVISER RESPEKT 

OG TILLIT VED Å VÆRE 
ÅPNE OG ÆRLIGE

KREATIVITET
VI ER NYTENKENDE 

I UTVIKLINGEN 
OG OPTIMALISERINGEN 
AV VÅRE PRODUKTER OG 

PROSESSER

RESPEKT
VI AKSEPTERER FORSKJELLER,

OG ARBEIDER SAMMEN FOR
Å OPPFYLLE LØFTER OVERFOR

HVERANDRE OG VÅRE
SAMARBEIDSPARTNERE

ENGASJEMENT
VÅR STÅ-PÅ-VILJE DRIVER 

OSS TIL Å NÅ VÅRE MÅL

  

 

 

Vår visjon er å være globalt ledende
innen design og produksjon av
aluminiumsbaserte lettvektsprodukter
til bilindustrien.

Vår misjon er å utvikle, produsere og 
levere komplette aluminiumsprodukter
til bilindustrien.

Våre
verdier

Laginnsats

BEDRIFTSFILOSOFI

I

ditt lokale regnskapskontor

Toten Økonomitjenester 61 14 13 30
Gjøvik Økonomitjenester 61 10 80 80
                                 Byrå Pluss AS

Oslo Økonomitjenester 67 97 29 70
Hamar Økonomitjenester 92 48 75 79

Alt innen økonomi, regnskap og lønn
Regn med oss!

www.okonomitjenester.no

ditt lokale regnskapskontor

Toten Økonomitjenester 61 14 13 30
Gjøvik Økonomitjenester 61 10 80 80
                                 Byrå Pluss AS

Oslo Økonomitjenester 67 97 29 70
Hamar Økonomitjenester 92 48 75 79

Alt innen økonomi, regnskap og lønn
Regn med oss!

www.okonomitjenester.no

 RAUFOSS
 ØKONOMITJENESTER AS

Storgata 27, 2830 Raufoss

Tlf: 940 19 854
Mobil 416 58 487

Fax: 611 91 000

atle@okonomitjenester.no

Enggt. 40, 2830 Raufoss
Telefon: 61 15 44 96  905 89 150

Vi forvalter

Jeg har laget FOTBALLMAGASINET!
Takk for oppdraget!

TRYKKSAKER PÅ TOTEN!

922 25894 - jan-egil@skmedia.no
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Følg oss på web og sosiale medier:

Innlandets største 
kjøpesenter

cc.noCC Gjøvik ccgjovik Spar i fond nå
- takk deg selv senere.

Med månedlig sparing i fond er det enklere enn du tror. Et lite 
beløp i dag kan bli stort i løpet av noen år.

Hvordan ser fremtiden din ut? Snakk med oss om klok sparing!

Tlf 61 14 12 00 / post@totenbanken.no.

www.totenbanken.no
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Når jeg blir stor  
skal jeg spille på Liverpool  
eller være konge  
på juleavslutningen!

Vi ViL VÆRE MED PÅ Å DYRKE stoRE DRøMMER. 
I Nammo er vi opptatt av å bevare et levende lokalsamfunn  
med mangfold og muligheter. Derfor støtter vi kultur og breddeidrett  
i nærmiljøet. Sånn blir Raufoss et godt sted å vokse seg stor.

s E c u R i N g  t h E  f u t u R E

sandbeck.no     Foto: Johner/A
nna Skoog


